
SMLOUVA O DÍLO
uza ře á dle § a ásledují ího záko a č. / S ., o ča ského záko íku plat é z ě í,

uza ře a ezi tě ito stra a i:

I. S luv í stra y

1. Město Krasli e
se sídle : á . . říj a , Kraslice
zastoupeno: OtakaremMikou, starostou
IČO 00259438
Ba ko í spoje í:
Číslo účtu:
Odpo ěd í h: Otakar Mika
)ástup e e ě e h te h i ký h:

na straně jedné jako objednatel dále jen „objednatel“)

a

2. ŠU-STR sta e í společ ost s.r.o.
se sídle Ha líčko a / , Che
zastoupe á I g. Ja Strýček, jed atel společ osti
Odpo ěd ý pra o ík e ě e h te h i ký h: I g. Ja Strýček
Hla í sta edou í: I g. Ja Strýček
Telefon: +420 721 086 538
E-mail: strycek.sustr@gmail.com
IČO 03612899
DIČ CZ03612899
Plát e DPH: ANO
Ba k. spoje í:
Číslo účtu:

na straně druhé jako zhotovitel dále jen „zhotovitel“

uza írají, íže u ede ého d e, ěsí e a roku za pod í ek dále dohod utý h tuto smlouvu o
dílo dále je "s lou a" .

1



2 

 

 

Vy eze í ěkterý h poj ů 
 

)de u ede é poj  ají  ásledují í  te tu s lou  defi o a ý ýz a : 

„O jed atele “ je zada atel po uza ře í s lou  a pl ě í eřej é zakázk . 

„)hoto itele “ je doda atel po uza ře í s lou  a pl ě í eřej é zakázk . 

„Podzhoto itele “ je poddodavatel po uza ře í s lou  a pl ě í eřej é zakázk . 

„Přísluš ou doku e ta í“ je doku e ta e zpra o a á  rozsahu sta o e é  ji ý  prá í  předpise . 

„Položko ý  rozpočte “ je zhoto itele  o e ě ý soupis sta e í h pra í dodá ek a služe ,  ě ž jsou 
zhoto itele  u ede  jed otko é e  u še h položek sta e í h pra í, dodá ek a služe  a jeji h elko é 
e  pro zada atele  eze é ožst í (oz ačo á  také jako „ ýkaz ý ěr“  

„O ča ský záko ík “ z a e á záko  č. /  S ., o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů. 

„)DPH“ z a e á záko  č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů. 

„DPH“ z a e á daň z přida é hod ot  e s slu )DPH. 

„Faktura“ z a e á daňo ý doklad e s slu usta o e í §  a ásl. )DPH. 

„OSŘ“ z a e á záko  č. /  S ., o ča ský soud í řád, e z ě í pozdější h předpisů.  

„E eŘ“ z a e á záko  č. /  S ., e ekuč í řád, e z ě í pozdější h předpisů. 

„I s)“ z a e á záko  č. /  S ., i sol e č í záko , e z ě í pozdější h předpisů. 

 „TDS“ z a e á Te h i ký dozor sta e íka ude upřes ě  při předá í sta e iště . 

  „BO)P“ z a e á ezpeč ost a o hra a zdra í při prá i. 
 

II. Před ět s louvy 
 

2.1. Před ěte  této s lou  o dílo je zej é a zá azek zhoto itele řád ě, ez ad ě a s eškerou od or ou 
péčí pro ést pro o jed atele e sjed a é  rozsahu a k alitě sta e í dílo spe ifiko a é touto s lou ou, 

projekto ou doku e ta í a ýz ou, a základě které je tato s lou a uza írá a dále je  „Dílo“), a zá azek 
o jed atele pro ede é dílo od zhoto itele při spl ě í še h pod í ek pře zít a zaplatit za ěj s lu e ou 
e u díla dle pod í ek této s lou . 

 

III. Spe ifika e díla 
 

3.1. Před ěte  pl ě í je pro ede í a o stará í eškerý h pra í ut ý h k pro ede í díla: O jekt šate  a 
tribuny SK Kraslice – fotbal,  rozsahu spe ifiko a é  zadá a í doku e ta í a ýz ou k podá í a ídek. 

Součástí pl ě í ude dále zajiště í še h či ostí sou isejí í h s ko ple í  zkouše í  sta  a její  
předá í  zada ateli.  
Další požada k  a spe ifika e pl ě í jsou u ede   projekto é doku e ta i, která je přílohou zadá a í 
doku e ta e ýz  k podá í a ídek, a základě, které je uza írá a tato s lou a.  
V rá i před ětu pl ě í ude zajiště o zej é a: novostavba o d ou podlaží h  ístě stá ají í tri u , 
která ude de o to á a a její základ  ourá , še dle pok ů a za pod í ek u ede ý h  projekto é 
doku e ta i, která je edíl ou součástí ýz  k podá í a ídek, a základě, které je uza írá a tato 
s lou a o dílo. Místo pro ede í díla je podro ě spe ifiko á o  projekto é doku e ta i.  
 

3.2. Dokumenty konkretizují í před ět Díla  do ě uza írá í této smlouvy (specifika e Díla , které jsou pro 

zhoto itele zá az é a seřaze é sestup ě dle priorit: 
a) )adá a í doku e ta e čet ě še h příloh  

b) Na ídka zhoto itele č. o e ě ého ýkazu ý ěr 

c) )á az ý har o ogra  pra í předlože ý zhoto itele   a íd e 



3 

 

 

           O e ě ý ýkaz ý ěr předlože ý zhotovitelem t oří edíl ou součást této s lou .  
 

3.3. Součástí před ětu Díla je dále pro ede í, dodá í a zajiště í še h či ostí, pra í, služe , ě í a dodá ek 

ut ý h k pro ede í Díla, a to zej é a: 
 

a. pro ede í ut ý h zkoušek, testů, o ěře í a re izí dle plat ý h a úči ý h prá í h předpisů a ČSN 
případ ě ji ý h ore  ztahují í h se k pro ádě é u dílu  čet ě protokolů, jakož i atest  a doklad  

o požado a ý h last oste h ýro ků dle záko a č. /  S ., o te h i ký h požada í h a 
ýro k  a o z ě ě a dopl ě í ěkterý h záko ů, e z ě í pozdější h předpisů  a ostat í doklad , 

který i ude prokázá o dosaže í předepsa é a e o s lu e é k alit  a para etrů, přiče ž doklad  
os ědčují í ýše u ede é předá zhoto itel o jed ateli  české  jaz e při předá í a pře zetí díla, 

b. zajiště í po ole í ke z lášt í u uží á í ko u ika í pěší h i ozidlo ý h  u přísluš ého ěstského 
úřadu a pro ede í potře ý h dopra í h z ače í a oz ače í sta e iště podle přísluš ý h předpisů a 
te h i ký h ore  (bude-li rele a t í ,  

c. dodržo á í jed otli ý h usta o e í záko a č. /  S ., o úze í  plá o á í a sta e í  řádu 
– Sta e í záko , č. jeho pro ádě í h hlášek,  

d. zabezpeče í od or ého pro ádě í sta  sta edou í , který ude u ede   ú od í h 
usta o e í h s lou  o dílo, a který je po i e  zúčast it se pra idel ý h ko trol í h d ů sta , 
které udou orga izo á  dle potře , i . šak x za  d í, 

e. pro ádě í ko trol í či osti pra í dle Te h i ký h pod í ek dále je  TP  a S lu í h pod í ek pro 
ýsta u poze í h a i že ýrský h sta e  projekto a ý h o jed atele  – O e é pod í k  dále 

je  OP a ) lášt í pod í k  dále je  )P  a dle plá u ko trol í či osti, které zhoto itel předloží 
odpo ěd é u pra o íko i o jed atele ejpozději  ter í u do předá í sta e iště, oz ače í 
sta e iště po elou do u realiza e s u ede í  základ í h údajů o sta ě, dále o i estoro i, 
doda ateli a te h i ké  dozoru stavebníka dále je  TDS), 

f. zhotovitel zajistí akládku a od oz oura ého ateriálu, úklid, poplatk  za skládku, popř. 
sklado á í, a zajistí další případ ou re kla i a zpět é užití tohoto ateriálu, 

g.   zajiště í še h zaříze í sta e iště potře ý h pro řád é pro ede í Díla čet ě jeho lik ida e, 
h. d át a za ezpeče í a uspořádá í sta e iště tak, a  l  dodrže  požada k  a pra o iště 

sta o e é z lášt í  prá í  předpise  a a  sta e iště ho o alo o e ý  požada ků  a 
ýsta u podle hlášk  č. /  S ., o te h i ký h požada í h a sta , e z ě í pozdější h 

předpisů, 
i. zajiště í a uspořádá í sta e iště  souladu s Naříze í  lád  č. /  S . o ližší h i i ál í h 

požada í h a ezpeč ost a o hra u zdra í při prá i a sta e iští h, e z ě í pozdější h předpisů, 
j. sjed á í pojiště í odpo ěd osti za škodu z iklou ji é u  sou islosti s realiza í díla, které ude 

uza ře o doda atele  díla a ude krýt rizika plý ají í z či osti še h účast íků ýsta  čet ě 
podzhoto itelů apod. , 

k. klize í e ko í h a itř í h prostor, kde se Dílo pro ádělo, do předá í Díla a áklad  zhoto itele 
a pro ede í úklidu čet ě lik ida e zaříze í sta e iště. Poze k , prostory a stavby jeji hž úpra  

ejsou součástí projekto é doku e ta e, ale udou sta ou dotče , je zhoto itel po i e  u ést po 
uko če í pra í do před hozího sta u, ejpozději ke d i předá í a pře zetí doko če ého Díla 
zadavateli, 

l. pro ede í zá ěreč ého úklidu ísta pro ede í Díla dle této s lou , 
m.  zajiště í dokladu o za ezpeče í lik ida e odpadu  souladu se záko e  č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

e z ě í pozdější h předpisů, sk t e-li se tako ý odpad , čet ě úhrad  poplatků za toto ulože í, 
likvidaci a dopravu, 

n. předá í o jed ateli  paré projekto é doku e ta e se zakresle í  skuteč ého pro ede í sta  
ejpozději při přejí a í  říze í; dále zhoto itel při přejí a í  říze í předá o jed ateli protokol  a 

záz a  o še h pro ede ý h zkoušká h a re izí h, dále eškeré doklad  od použitý h ateriálů a 
zaříze í použitý h při realiza i sta , souči ost pro řád ou kolauda i sta , s čí ž ude spoje á i 
sa ot á účast zástup e doda atele při zá ěreč é prohlíd e sta  pro dá í kolaudač ího souhlasu, 

případ ě pro dá í kolaudač ího rozhod utí. 
 



4 

 

3.4. Součástí před ětu díla jsou i prá e a či osti  to to člá ku s lou  espe ifiko a é, které šak jsou 
k řád é u pro ede í Díla ez t é a o který h zhoto itel zhlede  ke s é k alifika i a zkuše oste    ěl, 

e o ohl ědět, e o které pří o či epří o plý ají z doku e tů u ede ý h  odst. 3.2 a 3.3 tohoto 

člá ku. Pro ede í tě hto pra í  žád é  případě ez šuje e u díla. )hoto itel a se e  souladu s § 
1765 O ča ského záko íku ýslo ě pře írá e ezpečí z ě  okol ostí. 

 

IV. Do a pl ě í 
 

4.1. Zhotovitel je povinen pro ést Dílo  rozsahu před ětu pl ě í dle požada ku o jed atele a  souladu 

s pod í ka i této s lou , a to v ásledují í h lhůtá h: 

 

V eze í lhůt: 
Lhůta pro předá í a pře zetí sta e iště: do 5 pra o í h d ů od ýz  o jed atele 

Lhůta pro zaháje í sta e í h pra í:  do 5 pra o í h d ů od pře zetí sta e iště 

Ma i ál í délka realiza e sta  díla , č. Lhůty pro 

doko če í sta e í h pra í díla  a č. Lhůty pro 

předá í a pře zetí sta  díla : 

 

450 kale dář í h d ů 

 

 

4.2. Před do ou sjed a ou pro doko če í  Díla dle čl. IV. odst. .  této s lou  e í o jed atel po i e  od 
zhoto itele Dílo či kteroukoli  jeho část pře zít. 

4.3. )drží-li se pro ádě í Díla v důsledku dů odů ýluč ě a stra ě o jed atele, á zhoto itel prá o 
na při ěře é prodlouže í do  pl ě í Díla či jeho části, a to o do u, o kterou lo pl ě í díla či jeho části 
takto prodlouže o. 

4.4. O jed atel si ýslo ě hrazuje prá o jed ostra ě prodloužit zhoto iteli do u pro pl ě í díla  případě, 
že e ude ož é pl it  důsledku kli ati ký h či te h ologi ký h pod í ek, a to hraze ou z ě ou 
zá azku dle usta o e í §  záko a takto: 

a   případě, že e ude ož é pro ádět ze í prá e a e ko í sta e í prá e, tz .  případě, že e d e h 
pro ádě í ze í h a e ko í h sta e í h pra í kles e ej šší de í teplota pod +  °C ůže ýt do a 
pl ě í prodlouže a o tolik d ů, o kolik ude přetr á at ej šší de í teplota pod +  °C.  Přiče ž pro ěře í 
budou zá az é strá k : https://meteobox.cz/kraslice/ . O e hod é teplotě k pl ě í pro ede zápis 
te h i ký dozor i estora. 
b   případě, že e ude ož é pro ést pl ě í pro zpoždě í ateriálů e o te h ologií, prokazatel ě 

eza i ě ý h doda atele . V tako é to případě sta í doda atel ateriálů e o te h ologií zhoto iteli 
píse é pot rze í, a jehož základě te h i ký dozor i estora ůže rozhod out o prodlouže í do  pl ě í, 

a i ál ě šak o do u 90 kale dář í h d ů, e ude-li se jed at o e ož ost pl ě í a zásah šší o i, tak 
jak to sta o í záko  č. /  S ., o ča ský záko ík,  plat é  z ě í. 
c   případě, že při realiza i díla sta e potře a epředpokláda ý h pra í, dodá ek e o služe , které 

udou ít li  a ter í  doko če í díla. V tako é to případě ůže ýt do a pl ě í píse ou dohodou 
stran prodlouže a dle hod ot  í epra í, které jsou potře a k doko če í díla, a to po ěr ě dle tohoto 
vzorce: 

•       do a prodlouže í pl ě í = hod ota í epra í ÷ hod ota pl ě í a jede  de   3 

•        přiče ž hod ota pl ě í a jede  de  = předpokláda á hod ota eřej é zakázk  ÷ počet d í a realiza i 
sta o e ý  á rhu s lou  o dílo  

d   případě, že udou hláše a i ořád á a o hra á opatře í Mi isterst a zdra ot i t í e o Vlád  ČR 
k o hra ě o atelst a před další  rozšíře í  o e o ě í o id-  způso e ého o ý  koro a ire  
SARS-CoV-  a jeho případ ý i uta e i, ůže ýt do a pl ě í prodlouže a o tolik d ů, kolik d ů tr ají 
tato opatře í. )áz a  o přes é  z ě í opatře í č. počtu d í jeho tr á í pro ede te h i ký dozor i estora. 
Případ á z ě a ter í u pl ě í dle ýše u ede ého pís e a a  až d  ude pro ede a zápise  do 

harmonogramu. 



5 

 

Prodlouže í do y pl ě í a základě výše uvede ý h odů je fakultativ í  práve  o jed atele a 
ezakládá zhotoviteli auto ati ky právo k prodlouže í do y pl ě í při apl ě í výše uvede ý h 

skuteč ostí. 
 

4.5. Předá í  a pře zetí  sta e iště se rozu í o oustra ý podpis protokolu o předá í a pře zetí sta e iště. 
)aháje í  sta e í h pra í se rozu í započetí last ího pro ádě í díla zhoto itele . Doko če í  

sta e í h pra í se rozu í úpl é a fu kč í pro ede í še h sta e í h pra í a či ostí  ze strany 

zhotovitele, zej é a za pod í k  čl. VIII., odst. 8.4. této s lou  a další h pod í ek u ede ý h  této 
s lou ě ( čet ě odstra ě í zaříze í sta e iště a klize í sta e iště, pokud e ude píse ě dohod uto 
jinak).  

4.6. O doko če í sta e í h pra í zhoto itel píse ě rozu í o jed atele. Předá í  a pře zetí  sta  
díla  se rozu í protokolár í předá í Díla po doko če í sta e í h pra í za pod í ek dle čl. VIII této 

smlouvy. 

 

V. Ce a a plate í pod í ky 
 

5.1. Ce a za pro ede í díla dle této s lou  či í dle dohod  s lu í h stra : 
 

Cena celkem bez DPH 26.078.000, - Kč 

21 % DPH 5.476.380, - Kč 

Cena celkem vč. DPH 31.554.380, -Kč 

 
             

 /dále jen „Cena za provedení díla“/. 

 Ce a za pro ede í díla ez DPH  je e a ej ýše přípust á, nedohodnou-li se stra  píse ý  
dodatkem jinak.  

 

5.2. O jed atel e ude před zaháje í  pra í posk to at záloh . Splat ost faktur je s lu í i stra a i 
dohodnuta na 30 kale dář í h d í ode d e řád ého předá í faktur  zhoto itele  o jed ateli. Je-li 

objednatel v prodle í s úhradou úpl é faktur  (odst. 5.7. tohoto člá ku , uplat í zhoto itel úrok z prodle í 
e ýši ,  % z dluž é částk  za každý de  prodle í. Plate í st k ude pro ádě  ezhoto ost í  

způso e  pla e í  z účtu o jed atele a účet zhoto itele a ude se uskutečňo at a základě 
zhotovitelem vystavo a ý h dílčí h ěsíč í h faktur dle prosta ě osti , přiče ž date  zda itel ého 
pl ě í je posled í de  přísluš ého ěsí e. ) ě í-li se v do ě realiza e daňo é předpis  o DPH, je 
zhoto itel oprá ě   prů ěhu pro ádě í Díla účto at o jed ateli dílčí faktura i dle o ý h daňo ý h 
předpisů. )hoto itel je oprá ě  sta it dílčí fakturu a základě dílčího zjišťo a ího protokolu, kde bude 

u ede  o jed atele  odsouhlase ý soupis pro ede ý h pra í a dodá ek u jed otli ý h položek u ede í 
elko ý h ý ěr sta o e ý h  a íd e a ír  čerpa osti u každé položk . Faktura e ude pro íhat 

do ýše  % s lu í e  ez DPH, 5 % s lu í e  ez DPH ude uhraze o po doko če í a předá í 
díla ez ad a edodělků a z ý ají í h  % e  díla ez DPH platí o jed atel zhoto iteli po předlože í 

a ko í záruk  iz čl. XIV.  

5.3. Ce  u ede é zhoto itele   položko é  rozpočtu usí o saho at še h  áklad  sou isejí í se 
zhoto e í  díla, edlejší áklad  sou isejí í s u ístě í  sta , zaříze í  sta e iště a také ostat í 

áklad  sou isejí í s pl ě í  pod í ek zadá a í doku e ta e, a to zej é a eškeré áklad  zhoto iteli 
z iklé  sou islosti s přípra ou a pl ě í  zá azků zhoto itele, eškeré prá e, ateriál , e ergie, dodá k  

a suro i  ut é k řád é u pro ede í díla, apř. rizika, zisk a fi a č í li  i fla e , pojiště í, pro ede í 
potře ý h zkoušek a re izí říze í pro ozu, pro izor í os ětle í sta e iště, zajiště í prů hodu pěší h přes 
sta e iště, údrž u a klize í sta e iště, poplatk  za skládk , lik ida e odpadů, čiště í ko u ika í a 
ka aliza e, poplatk  za uží á í eřej ý h plo h, áklad  a zaříze í sta e iště, oplo e í sta e iště apod.  

čet ě tě h, které případ ě ejsou e s lou ě o saže , ale o který h zhoto itel podle s ý h od or ý h 
z alostí ědět ěl, že jsou k řád é u a k alit í u pro ede í a doko če í Díla ez t é. )hoto itel 

e ůže účto at za pro ádě é prá e a pl ě í této s lou  žád é í e áklad , a to a i  případě árůstu 
cen, j a usta o e í čl. V, od . . s lou . Toto riziko ese zhoto itel. Ce o ou a ídku iz příloha  



6 

 

vypracoval zhotovitel. Pokud by cokoliv opo ěl e o  této příloze u edl e u ižší, z iká zhoto iteli 
árok pouze a e u, kterou u edl  příloze. )hoto itel ese pl é riziko sprá osti a úpl osti příloh  a 

pl é riziko, že  tě hto u ede ý h e á h lze dílo realizo at. 
5.4. Ce a za pro ede í Díla ůže ýt za pod í ek u ede ý h  této s lou ě odst. 5.10. tohoto člá ku  

ě ě a pouze a základě souhlasu o ou s lu í h stra  poro á í  í e a é ě pra í, for ou dodatku 
k této s lou ě, který usí ýt žd  před jeji h realiza í píse ě odsouhlase  o jed atele  čet ě 
o e ě í . Pokud zhoto itel pro ede ěkteré z tě hto pra í ez pot rze ého píse ého dodatku s lou , 

á o jed atel prá o od ít out jeji h úhradu a e a za jeji h pro ede í je součástí e  za pro ede í 
Díla. 

5.5. O jed atel si hrazuje prá o z e šit a z ětšit rozsah před ětu pl ě í Díla. V to to případě ude e a 
za pro ede í Díla ú ěr ě s íže a/z ýše a s použití  e  z a ídko ý h rozpočtů. Nedojde-li ezi o ě a 
stranami k dohodě při odsouhlase í ožst í e o druhu pro ede ý h pra í a dodá ek, je zhoto itel 
oprá ě  fakturo at pouze prá e, u který h edošlo k rozporu. 

5.6. S lu í stra  se dohodl , že  případě pra o o ého rozhod utí soudu o úpadku zhoto itele dle záko a 
č. /  S . – „i sol e č í záko “, e z ě í pozdější h předpisů, e o za ít utí i sol e č ího á rhu 
pro edostatek ajetku dluž íka zhoto itele : 

a) před řád ý  předá í  Díla zhoto itele  o jed ateli, posk tuje zhoto itel o jed ateli slevu z Ceny 

za pro ede í Díla e ýši rozdílu ezi Ce ou za pro ede í díla iz. čl. V. odst. . . této s lou y) a 

částkou o jed atele  uhraze é části e  za pro ede í Díla do oka žiku rozhod utí soudu o 
úpadku zhoto itele, e o za ít utí i sol e č ího á rhu pro edostatek ajetku dluž íka 
(zhotovitele),   

b) po řád é  předá í díla zhoto itele  o jed ateli iz. čl. VIII. této s lou , a šak před upl utí  
záruč í do  dle čl. IX. této s lou , posk tuje zhoto itel o jed ateli sle u z Ce  za pro ede í Díla 

e ýši  %, tj. Ce a za pro ede í Díla se  důsledku uplat ě í sle  s ižuje o  %.  

5.7. Ce a za pro ede í Díla je po ažo á a za uhraze ou řád ě a čas, pokud ke d i splat osti Ce  za 
pro ede í Díla či její splátk  udou pe ěž í prostředk  odpo ídají í Ce ě za pro ede í Díla či její splát e 
odepsá  z účtu o jed atele e prospě h účtu zhoto itele u ede ého  záhla í této s lou . 

5.8. Daňo ý doklad dle tohoto člá ku s lou  ude o saho at áležitosti daňo ého dokladu sta o e é 
záko e  č. /  S . – o dani z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, a záko e  č. /  
Sb. – o účet i t í, e z ě í pozdější h předpisů. Nedíl ou součástí daňo ého dokladu ude o jed atele  
odsouhlase ý soupis pro ede ý h pra í, ez tohoto soupisu je daňo ý doklad eúpl ý.  V případě, že 
daňo ý doklad e ude o saho at sprá é údaje či ude eúpl ý, je o jed atel oprá ě  daňo ý doklad 

rátit e lhůtě do data jeho splat osti zhoto iteli, přiče ž splat ost takto ad ého daňo ého dokladu se 
pro te to případ pozasta uje. )hoto itel je po i e  tako ý daňo ý doklad opra it, a  splňo al ýše 
u ede é pod í k  této s lou .  

5.9. Úhrada Ce  za pro ede í Díla, ať již jako elku či dílčí h pl ě í, e á li  a uplat ě í prá a o jed atele 
z ad Díla. 

5.10. Vyjde-li   prů ěhu pro ádě í díla aje o potře a či ostí, které e lo  do ě uza ře í s lou  ož o 
před ídat, a tudíž e l  zahr ut  do rozpočtu, ude e a odpo ídají í  způso e  upra e a, dle íže 
u ede ého čl. . .  

5.11. Pod í k  z ýše í a s íže í e  za pro ede í Díla: 
a) pokud o jed atel požaduje prá e, které ejsou před ěte  díla, 
b) pokud o jed atel požaduje pustit ěkteré prá e před ětu díla, 
c) pokud se při realiza i zjistí skuteč osti, které e l   do ě podpisu s lou  z á  a zhoto itel je 

eza i il a i e ohl před ídat a ají li  a e u díla, 

d) pokud při realiza i zjistí skuteč osti odliš é od doku e ta e předa é o jed atele , 

e) pokud v prů ěhu pro ádě í Díla dojde ke z ě á  saze  da ě z přida é hod ot , 
f) pokud v prů ěhu pro ádě í Díla dojde ke z ě á  legislati í h či te h i ký h předpisů a ore , 

které ají prokazatel ý li  a překroče í e . 

 

Dojde-li při realiza i díla k jaký koli  z ě á , puště í ěkterý h pra í, které ejsou  před ětu díla 
e o aopak rozšíře í před ětu díla o prá e, které ejsou zahr ut   před ětu díla plý ají í h z 

pod í ek při pro ádě í díla, z od or ý h z alostí zhoto itele e o se při realiza i zjistí ad  či 



7 

 

skuteč osti odliš é od projekto é doku e ta e předa é o jed atele  případ ě soupisu pra í, je 
zhoto itel po i e  ez z teč ého odkladu o to to i for o at o jed atele, t to z ě  s í  řád ě 
zko zulto at a e záje é souči osti ásled ě pro ést píse ý soupis tě hto z ě , puště í e o 
rozšíře í, tak a  ohl dojít k případ é z ě ě e  díla. )hoto itel te to soupis z ě  u pra í, které jsou 
o saže   položko é  rozpočtu, o e í a základě jed otko ý h e  da é prá e použitý h pro á rh 
e  díla  položko é  rozpočtu, e o použije stej ou e o ou úro eň u položek, které  položko é  

rozpočtu ejsou o saže , pokud toto e í ož é, ude u tě hto pra í eo saže ý h  položko é  
rozpočtu použita k o e ě í jed otko á e a dle aktuál í h e íků URS Praha z přísluš ého pololetí. 
Tepr e po píse é  odsouhlase í z ě  á zhoto itel prá o a realiza i tě hto z ě  a a jeji h 
úhradu. Stej ě ude postupo á o  případě, kd  při realiza i díla udou zjiště  skuteč osti, které 

e l   do ě podpisu s lou  z á , a zhoto itel je eza i il a i e ohl před ídat, a ají li  a e u 
díla. 
 

VI. Souči ost s luv í h stra  
 

6.1. S lu í stra  se za azují i out eškeré úsilí k t oře í potře ý h pod í ek pro realiza i Díla dle 
pod í ek sta o e ý h touto s lou ou, které plý ají z jeji h s lu ího posta e í. To platí i 
v případe h, kde to e í ýslo ě sta o e o usta o e í  této s lou .  

6.2. Pokud jsou kterékoli ze s lu í h stra  z á  skuteč osti, které jí rá í e o udou rá it, a  dostála 
s ý  s lu í  po i oste , sdělí tuto skuteč ost eprodle ě píse ě druhé s lu í stra ě. S lu í 
stra  se dále za azují eprodle ě odstra it  rá i s ý h ož ostí še h  okol osti, které jsou a jeji h 
stra ě a které rá í spl ě í jeji h s lu í h po i ostí. 

6.3. )hoto itel se za azuje, že a základě skuteč ostí zjiště ý h  prů ěhu pl ě í po i ostí dle této s lou  
a rh e a pro ede opatře í s ěřují í k dodrže í pod í ek sta o e ý h touto s lou ou pro apl ě í 

smlouvy, k o hra ě o jed atele před škoda i, ztráta i a z teč ý i ýdaji a že posk t e o jed ateli a 
ji ý  oso á  zúčast ě ý  a pro ádě í Díla eškeré potře é doklad , ko zulta e, po o  a ji ou 
součinnost. 

6.4. V případě eshod  stra  o  
a) te h i ké  způso u pro ádě í díla čet ě podro ostí are é odliše í, zork  apod. , 
b) souladu pro ádě í díla s projekto ou doku e ta í či ji ý i podklad  a pok  o jed atele,  
c) vhodnosti pokynu objednatele nebo podkladu od ěj, a e o 

d) příči ě ad   

rozhod e z ale  e o od or á oso a, a íž se stra  shod ou. Neshod ou-li se, ude z ale  e o od or á 
oso a urče a lose , přiče ž každá stra a a rh e jed u oso u. Náklad  spoje é s urče í  příči  ad  ese 
strana, v jejíž eprospě h lo rozhod uto. 
 

VII. Prohláše í, práva a povi osti s luv í h stra  
     

7.1. O jed atel protokolár ě předá zhoto iteli sta e iště, čet ě ísta pro pro ádě í Díla a čet ě  paré 
projekto é doku e tace, v předpokláda é  ter í u dle čl. IV. odst. 4.1. této s lou . Součástí předá í 
sta e iště o jed atele  e í předá í připojo a í h odů k apoje í a e ergeti ká zaříze í či ji é 
i že ýrské sítě a předá í ýško ý h a polohopis ý h geodeti ký h odů. T to či osti zajišťuje zhoto itel 

a s é áklad , které jsou zahr ut  do jeho elko é e . O předá í sta e iště o jed atele  zhoto iteli 
ude sepsá  píse ý protokol, který ude hoto e  e d ou stej opise h, z i hž každá s lu í stra a 

o drží po jed o  stej opise, a ude podepsá  o ě a s lu í i stra a i. )hoto itel je po i e  
sta e iště pře zít do 10ti pra o í h d ů od z á í o jed atelem.  

7.2. O jed atel eudělil zhoto iteli žád é oprá ě í ají at jakékoliv oso  j é e  o jed atele. Součas ě 
se s lu í stra  dohodl , že každá oso a za ěst a á e o ji ak uží a á zhoto itele  při pro ádě í 
Díla apř. podzho itelsk  ude pla e a zhoto itele  a ude po ažo á a pro účel  této s lou  za 
za ěst a e zhoto itele.  

7.3. O jed atel je po i e  zajistit či ost koordi átora ezpeč osti a o hra  zdra í při prá i a sta e išti 
v rá i pro ádě í před ětu díla  případě, že tako áto po i ost pl e ze záko a č. /  S ., e 



8 

 

z ě í pozdější h předpisů ze záko a č. /  S ., příp. další h plat ý h prá í h předpisů. Náležitosti, 
jako je s lu í ztah a fi a č í kr tí koordi átora ezpeč osti prá e a o hra  zdra í při prá i na 

stave išti, jsou v režii objednatele. 

7.4. )hoto itel je po i e  před zaháje í  realiza e Díla týčit eškeré i že ýrské sítě a  jeji h lízkosti 
pracovat pouze v souladu s jádře í  sprá ů jed otli ý h i že ýrský h sítí, přiče ž odpo ídá za jeji h 

eporuše í.  
7.5. )hoto itel se za azuje při pro ádě í Díla dodržo at plat é ezpeč ost í, h gie i ké a protipožár í a ji é 

o e ě zá az é předpis , plat é České stát í or  dále je  ČSN , a přísluš é te h i ké pod í k , které 
jsou pro o ě stra  zá az é  pl é  rozsahu jako zásad  ko trol  zhoto itele  pro ádě ý h pra í, pokud 

e í  této s lou ě u ede o ji ak a dále rozhod utí orgá ů eřej é sprá , zej é a pak záko  
č. /  S ., o úze í  plá o á í a sta e í  řádu e z ě í pozdější h předpisů, po do u pro ádě í 
stave í h pra í apod.  

7.6. )hoto itel se za azuje ode d e předá í sta e iště o jed atele  zhoto iteli ést sta e í de ík  jednom 

origi ále a d ou průpise h. Na sta ě ude ede  pouze jede  sta e í de ík, ede ý zhoto itele  a 
budou v ě  zaz a e á á  eškeré skuteč osti o prů ěhu še h pra í, čet ě pra í podzhoto itelů. Do 
sta e ího de íku ude zhoto itel zapiso at še h  skuteč osti sta o e é záko e  a součas ě še h  
skuteč osti rozhod é pro pl ě í pod í ek této s lou , jakož i z ě  har o ogra u postupu pra í. 
Sta e í de ík ude ulože  a sta ě a ude o ě a stra á  kd koli  přístup ý  do ě realiza e jakékoli 
či osti zhoto itele a sta e išti. )hoto itel je po i e  ést sta e í de ík  souladu se záko e  č. 

/  S ., o úze í  plá o á í a sta e í  řádu, e z ě í pozdější h předpisů a jeho pro ádě í 
hlášk  č. /  S ., e z ě í pozdější h předpisů. 

- Dále se zhoto itel za azuje, že ko trola zhoto itele  pro ádě ý h pra í, které udou další  
postupe  zakr t , ude pro ádě a for ou zápisu do sta e ího de íku a záro eň a základě 
elektro i ké ýz , poda é odpo ěd é u zástup i objednatele i .  pra o í d  přede .  

7.7. Zhotovitel je v prů ěhu realiza e a doko čo á í před ětu Díla a sta e išti ýhrad ě odpo ěd ý za: 
- zajiště í ezpeč osti še h oso  oprá ě ý h k poh u a sta e išti, udržo á í sta e iště 

v uspořáda é  sta u za účele  před háze í z iku škod,  
- t oře í hod ý h pod í ek pro pro ádě í ko trol í h prohlídek sta  a u ož ě í ýko u 

te h i kého, příp. autorského, dozoru sta  a koordi átora ezpeč osti a o hra  zdra í při prá i na 

staveništi, 
- zajiště í týče í tras te h i ké i frastruktur   ístě jeji h střetu se sta ou, 

- zajiště í eškerého a e í a zá ra  potře ý h pro prů ěh pra í, ezpeč ost í h a dopra í h 
opatře í pro o hra u sta e iště, ateriálů a te h ik  ese ý h zhoto itele  e o 
podzhoto itele  a sta e iště, 

- za škodu způso e ou še i dodavateli ýsta  a zhoto o a é  Díle po elou do u ýsta , tz . 
do pře zetí Díla o jed atele  ez ad a edodělků, stej ě tak za škod  způso e é s ou či ostí 
o jed ateli e o třetí oso ě a ajetku, a je po i e  hradit takto z iklou škodu. )ej é a se tato 
odpo ěd ost zhoto itele za škodu ztahuje a případ  jakéhokoli  aruše í či poškoze í ajetku 

apř. jezdů, plotů, o jektů, prostra st í, i že ýrský h sítí, částí udo  apod.),  
- příto ost kopie o ěře é doku e ta e sta  a sta e išti. 

7.8. )hoto itel je po i e  před započetí  pro ádě í Díla sjed at a udržo at pojiště í odpo ěd osti za škodu 
z či osti způso e ou třetí oso ě a ajetku, új  a zdra í a s rti způso e é při realiza i a  souvislosti 

s realiza í díla zhoto itele , jeho za ěst a i, s lu í i part er  a doda ateli. Li it pojist ého pl ě í 
je požado á  min. ve ýši hod ot  této eřej é zakázk  ez DPH. Zhotovitel je povinen takovou pojistnou 

smlouvu předložit o jed ateli do pěti pra o í h d ů od píse é ýz  o jed atele, pokud si jí 
o jed atel žádá. Plat ost tohoto pojiště í usí ýt ej é ě do do  řád ého a ez ad ého uko če í 
a předá í Díla čet ě o do í, po které udou odstraňo á  ad  a edodělk  z přejí a ího říze í. 

7.9. )hoto itel je dále po i e  pro řád é pro ede í Díla za ezpečit od or é ede í sta  sta edou í , 
který je u ede   ú od í h usta o e í h této s lou  o dílo a který á k ýko u této či osti oprá ě í 
dle z lášt ího prá ího předpisu. Sta edou í zhoto itele je po i e  účast it se pra idel ý h 
ko trol í h d ů sta  . T to ko trol í d  ude orga izo at dle potře , i . šak 1x za  d í, te h i ký 
dozor, který z i h pořídí píse ý záz a .  



9 

 

)hoto itel je dále po i e  posk t out potře ou souči ost pro řád ou kolauda i sta , s čí ž je 
spoje á i sa ot á účast při kolauda i sta , pokud ji ude sta e í úřad žado at.  

7.10. Poplatk  za zá or eřej ého prostra st í a poze ků  ajetku ji é oso  ež zada atele, případ é 
překop  ko u ika í, zaříze í sta e iště, týče í sta  a eškerý h i že ýrský h sítí dle podkladů 
předa ý h zada atele , geodeti ké prá e, eškerou dopra u, skládku, případ ě ezidepo ii ateriálu, 
a to i těže ého, čet ě lik ida e eškerý h odpadů, si zajišťuje zhoto itel a s é áklad , které jsou 
zahr ut  do jeho a ídk . 

7.11. )hoto itel je po i e  pro ádět Dílo tak, a  jeho pro ádě í e ělo epříz i ý dopad a ži ot í prostředí. 
7.12. )hoto itel je po i e  u ho á at eškerou doku e ta i sou isejí í s realiza í Díla čet ě účet í h dokladů 

i i ál ě po dobu stanovenou tuze ský i prá í i předpis . 

7.13. Objednatel odpo ídá za sprá ost a úpl ost předa é přísluš é doku e ta e a podkladů ke sta ě. 
)hoto itel je šak po i e  ejpozději před zaháje í  pra í a přísluš é části díla zko trolo at  předa ou 
te h i kou část doku e ta e a podkladů ke sta ě a ez z teč ého odkladu hod ě upozor it 
o jed atele a zjiště é zje é ad  a edostatk  a  předat soupis zjiště ý h ad a edostatků předa é 
doku e ta e čet ě á rhů a jeji h odstra ě í a dopade  a e u Díla. 
 

VIII.  Předá í a převzetí díla (stavby) 
 

8.1. )hoto itel se za azuje řád ě protokolár ě předat doko če é Dílo o jed ateli ejpozději  ter í e h dle 
čl. IV. této s lou . O předá í a pře zetí díla bude objednatelem poříze  zápis podepsa ý o ě a 
stranami. )ápis ude o saho at i ýslo é prohláše í o pře zetí či epře zetí díla a soupis případ ý h ad 
a edodělků čet ě zá az ý h při ěře ý h lhůt pro jeji h odstra ě í s přihléd utí  a jeji h harakter, 

ejdéle šak do  d ů, nedohodnou-li se s lu í stra  ji ak. 
8.2. Na základě píse ého oz á e í zhotovitele o doko če í díla o jed atel s olá ejpozději a posled í de  

předá í a pře zetí Díla přejí a í říze í. Na přejí a í říze í přiz e objednatel zhotovitele a te h i ký dozor. 

Píse é oz á e í zhotovitele usí ýt doruče o objednateli alespoň deset pra o í h d ů před 
ter í e  přejí a ího říze í.   

8.3. Při předá í Díla předá zhoto itel o jed ateli  paré projekto é doku e ta e se zakresle í  skuteč ého 
pro ede í sta  ejpozději při přejí a í  říze í; dále zhoto itel při přejí a í  říze í předá o jed ateli, 
protokol  a záz a  o še h pro ede ý h zkoušká h a re izí h, dále eškeré doklad  od použitý h 

ateriálů a zaříze í použitý h při realiza i sta , še také  elektro i ké podo ě. Ro ěž dojde k předá í 
a ko í záruk  dle čl. V této s lou  odst. . . 

8.4. )a řád ě a čas pro ede é a doko če é Dílo je po ažo á o zkouše é dílo zhoto e é e 
sjed a é  rozsahu, para etre h a ter í u, které je součas ě ez ad a edodělků rá í í h řád ému 

uží á í stavby. 

8.5. O jed atel ůže e í po i e  pře zít dílo čet ě ad, které sa  o so ě a i e spoje í s ji ý i e rá í 
uží á í díla. Vadou se pro účel  této s lou  rozu í od h lka  k alitě, rozsahu e o para etre h díla, 
sta o e ý h o e ě zá az ý i předpis  e o touto s lou ou. 

8.6. Pokud je dle před hozího odsta e pře zato dílo čet ě ad, je zhotovitel povinen e sta o e ý h 
při ěře ý h lhůtá h vady odstra it. Náklad  a odstra ě í tě hto ad a edodělků ese zhoto itel, a to 
až do úči osti dohod  s lu í h stra  o jeji h úhradě e o do prá í o i rozhod utí přísluš ého soudu 

e ě i úhrad  tě hto ákladů. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňo á í ad   Díla ejpozději do tří d ů ode 
dne  předá í díla a pře zetí díla, je o jed atel oprá ě  postupo at dle čl. X., případ ě XI., této smlouvy. 

 

IX. Záruč í do a, odpověd ost za vady 
 

9.1. )hoto itel posk tuje o jed ateli záruku za jakost a fu kč ost Díla ěží í ode d e řád ého protokolár ího 
pře zetí Díla o jed atele , a to v dél e 60 ěsí ů ode d e řád ého protokolár ího pře zetí Díla 
o jed atele  od zhoto itele. Podpise  dílčí h zjišťo a í h protokolů dle čl. V., odst. 5.2. této s lou  

e ěží lhůt  u ede é  to to odst. . . T to lhůt  počí ají ěžet ode d e úpl ého protokolár ího 
pře zetí Díla dle člá ku VIII. této s lou .  

9.2. O jed atel je oprá ě  rekla o at  záruč í do ě dle této s lou  ad  Díla u zhoto itele, a to úst ě, 
nebo píse ou for ou. V rekla a i usí ýt popsá a ada Díla, urče  árok o jed atele z ad  Díla, 



10 

 

případ ě požada ek a odstra ě í ad Díla, a to čet ě ter í u pro odstra ě í ad Díla zhoto itele . 
O jed atel á prá o ol  způso u odstra ě í důsledku ad ého pl ě í.  

9.3. )hoto itel se za azuje ez z teč ého odkladu a a s é áklad , ejpozději šak do  pra o í h d í od 

oka žiku oz á e í ad  Díla či jeho části, ude-li to v da é  případě te h i k  ož é, zahájit 
odstraňo á í ad  Díla či jeho části, a to i tehd , euz á á-li zhoto itel odpo ěd ost za ad  či příči , 
které ji olal , a ad  odstra it  technicky co nejkratší lhůtě, a součas ě zahájit rekla ač í říze í 
v ístě pro ádě í Díla. V případě eshod zhoto itele a o jed atele o harakteru zá ad  se s lu í stra  
za azují pokusit se o s ír é řeše í.  

9.4. Neodstra í-li zhoto itel rekla o a é ad  Díla či jeho části e lhůtě dle čl. IX. odst. . . této s lou  
a/ e o ezahájí-li zhoto itel odstraňo á í ad e o edodělků Díla  ter í e h dle čl. IX. odst. . . této 
s lou  a/ e o oz á í-li zhoto itel o jed ateli před upl utí  do  k odstra ě í ad či edodělků Díla, 
že adu či edodělk  eodstra í a/ e o je-li zřej é, že zhoto itel rekla o a é ad  e o edodělk  Díla 
či jeho části e lhůtě sta o e é o jed atele  při ěře ě dle harakteru ad a edodělků Díla eodstra í, 

á o jed atel edle ýše u ede ý h oprá ě í též prá o zadat pro ede í opra  ji é u zhoto iteli 
a/ e o požado at sle u z e  za pro ede í Díla. O jed ateli  případě zadá í pro ede í opra  ji é u 
zhoto iteli z iká árok, a  u zhoto itel zaplatil částku připadají í a e u, kterou o jed atel třetí 
oso ě  důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok o jed atele účto at zhoto iteli s lu í pokutu tí  

eza iká. 
9.5. Prá a a po i osti ze zhoto itele  posk t uté záruk  eza ikají a předa é části Díla a i odstoupe í  

kterékoli ze s lu í h stra  od s lou .  
9.6. O rekla ač í  říze í udou o jed atele  pořizo á  píse é zápis  e d ojí  hoto e í, z i hž jede  

stej opis o drží každá ze s lu í h stra .  
9.7. V o do í posled ího ěsí e záruč í do  je zhoto itel po i e  pro ést s objednatelem, pokud k tomu 

bude objednatele  píse ě přede  čas z á , případ ě třetí oso ou urče ou o jed atele , ýstup í 
prohlídku díla. Na základě této prohlídk  ude sepsá  píse ý protokol o spl ě í záruč í h pod í ek a 
poříze a zjed oduše á fotodoku e ta e, popřípadě udou sta o e  zjiště é záruč í ad  a sta o e  
reži  jeji h odstra ě í způso  a do a odstra ě í . Výstup í prohlídku díla s olá píse ě o jed atel. 
V případě, že se zhoto itel či jeho oprá ě ý zástup e a o jed atele  řád ě s ola ou ýstup í 
prohlídku díla dle tohoto odsta e s lou  edosta í, á se za to, že eškeré záruč í ad  u ede é 
v píse é  protokole o spl ě í záruč í h pod í ek uz á á. 
 

X. S luv í pokuta a úrok z prodle í 
 

10.1. S lu í stra  se dohodl , že pro případ poruše í usta o e í čl. IV. odst. 4.1. této s lou , ze stra  
zhoto itele,  je o jed atel oprá ě  uplat it ůči zhoto iteli  s lu í pokutu e ýši ,  % z Ceny za 

pro ede í Díla, a to za každý započatý de  prodle í s pl ě í  sjed a é po i osti či zá azku. Objednatel 

si hrazuje prá o euplat it ůči zhoto itel s lu í pokutu  případě, že prodle í lo způso e o 
ut ostí pro ede í í epra í či é ěpra í e o lo způso e o te h i ký i překážka i, které 

o jed atel e ohl předpokládat a i přes při ěře ě pečli ou přípra u zadá a ího říze í a při zohled ě í 
je u dostup ý h prostředků, po ah  a last ostí díla, os ědče ý h postupů  dotče é o lasti a potře  
zajistit hod ý po ěr ezi zdroji akláda ý i a přípra u eřej é zakázk  a její předpokláda ou 
hodnotu.  

10.2. Smluv í stra  se dohodl , že pro případ prodle í s odstra ě í  ad  dle čl. IX. odst. . . této s lou , 
ze stra  zhoto itele, je o jed atel oprá ě  ůči zhoto iteli s lu í pokutu e ýši ,  % z Ceny za 

pro ede í Díla ez DPH, a to za každý započatý de  prodle í s pl ě í  sjed a é po i osti či zá azku. 
10.3. S lu í stra  se dohodl , že  případě, kd  zhoto itel poruší jakýkoliv s ůj zá azek, který u plý á 

z této s lou , zej é a dodržo á í přísluš ý h předpisů a rozhod utí orgá ů stát í sprá ,  
i i aliza e egati í h li ů a okolí ýsta , použití ateriálů a pro ádě í zkoušek předepsa ý h 

projekto ou doku e ta í, TP a TKP, dokládá í předepsa ý h atestů, zpra o á í projekto é doku e ta e 
skuteč ého pro ede í sta , oz a o a í po i ost o podzhoto itelí h, oz a o a í po i ost o z ě ě 
k alifika e, dodržo á í ezpeč osti prá e,  zá ra  a sta e išti, zajiště í přístupu o jed atele ke 
sta e í u de íku, účast sta edou ího zhoto itele a ko trol í  d u sta , zajiště í úko ů 
k o hra ě ži ot ího prostředí a sta e išti i  jeho okolí, pod í k  pojiště í, eposk t utí souči osti 



11 

 

atd.) s ýji kou zá azků u ede ý h  odst. 10. . tohoto člá ku této s lou , je o jed atel oprá ě  
uplat it  ůči zhoto iteli s lu í pokutu až do ýše 30.000,- Kč1 a to za každé poruše í z lášť, i opako a ě. 
Pokud o jed atel uplat í s lu í pokutu, souhlasí zhoto itel se záje ý  ro á í  zá azků a 
pohledá ek zápočte . 

10.4. S lu í pokuta je splat á do 21 (jedenadvaceti) d í od data, kd  la po i é stra ě doruče a píse á 
ýz a k její u zapla e í ze stra  oprá ě é stra , a to a účet oprá ě é stra  u ede ý  píse é 
ýz ě. S lu í pokut  sjed a é ezi o jed atele  a zhoto itele   této s lou ě e lučují a i ijak 
eo ezují árok a uplat ě í áhrad  škod   pl é ýši.  

10.5. S lu í stra  si pro případ prodle í kterékoli  s lu í stra  s pl ě í  pe ěžitého zá azku dle této 
smlouvy, sjed á ají s lu í úrok z prodle í e ýši , 15 % z euhraze é části pe ěžitého zá azku de ě. 

 

XI. Odstoupe í od s louvy 
 

11.1. S lu í stra  se dohodl , že ohou od této s lou  odstoupit  případe h, kd  to sta o í záko , ji ak 
v případě podstat ého poruše í této s lou . Odstoupe í od s lou  usí ýt pro ede o píse ou 

for ou a je úči é oka žike  jeho doruče í druhé s lu í stra ě. Odstoupe í  od s lou  se tato 
s lou a od oka žiku doruče í proje u ůle s ěřují ího k odstoupe í od s lou  druhé s lu í stra ě 
ruší. Odstoupit od této s lou  ohou stra  i dohodou. 

11.2. Smlu í stra  této s lou  se dohodl , že podstat ý  poruše í  s lou  se rozu í zej é a ásledují í 
skuteč osti: 

a) jestliže se zhoto itel dosta e do prodle í s pro ádě í  před ětu Díla, ať již jako elku či jeho 
jed otli ý h částí, e ztahu k ter í ů  pro ádě í dle zhotovitelem předlože ého har o ogra u 
pro ádě ý h pra í, které ude delší ež 14 kale dář í h d ů; 

b) jestliže se zhoto itel dosta e do prodle í s pro ádě í  před ětu Díla, ať již jako elku či jeho 
jed otli ý h částí, e ztahu k ter í ů  pro ádě í Díla dle čl. IV. této s lou , které ude delší ež 
10 kale dář í h d ů; 

c) jestliže zhoto itel po do u delší ež  kale dář í h d í přerušil prá e a pro ádě í Díla a ejed á 
se o případ u e ého zdrže í pro ádě í Díla dle čl. IV. odst. 4.4. této smlouvy; 

d) jestliže zhoto itel řád ě a čas eprokáže tr á í plat é a úči é pojist é s lou  dle čl. VII. odst. 

7.8. této s lou ; 
e) jestliže zhoto itel sá  a se e podá i sol e č í á rh e s slu usta o e í záko a č. /  S . 

– „i sol e č í záko “, e z ě í pozdější h předpisů, či dojde k dá í rozhod utí soudu o úpadku 
zhoto itele e o za ít utí i sol e č ího á rhu pro edostatek ajetku zhoto itele dle záko a č. 
182/2006 Sb. – „i sol e č í záko “, e z ě í pozdější h předpisů;  

f) jestliže zhoto itel stoupil do lik ida e; 
g) jestliže zhoto itel uza řel s lou u o prodeji či áj u pod iku či jeho části, a základě které, pře edl, 

resp. pro ajal, s ůj pod ik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i prá a a zá azk  z prá ího ztahu dle 
této s lou , a třetí oso u; 

h) jestliže je o jed atel  prodle í s úhradou faktur za Dílo dle této s lou  o í e ež 9  d í. 
11.3. V případě odstoupe í od s lou  ze stra  o jed atele z iká o jed ateli ůči zhoto iteli árok a 

úhradu prokáza ý h í e ákladů tj. ákladů alože ý h o jed atele  ad Ce u za pro ede í Díla  
alože ý h a doko če í Díla a a úhradu ztrát z iklý h prodlouže í  ter í u doko če í Díla. Nárok 

o jed atele účto at zhoto iteli s lu í pokutu tí  eza iká. 
11.4. Pro případ odstoupe í od této s lou  ěkterou ze s lu í h stra  platí te to postup: 

a) zhotovitel provede v souladu s přísluš ý i usta o e í i této s lou  soupis še h pro ede ý h 
pra í do oka žiku zá iku s lou  a jeji h čísle í a předloží o ojí o jed ateli,  

b) v souladu s přísluš ý i usta o e í i této s lou  zhoto itel z e o jed atele k předá í a pře zetí 
pro ede ý h pra í a o jed atel do  slo : tří  d ů po o drže í ýz  zahájí „dílčí přejí a í říze í“,  

c) zhoto itel klidí sta e iště do  slo : čtr á ti  kale dář í h d í od zá iku s lou . 
11.5. Při uko če í s lou  for ou odstoupe í tr ají a zůstá ají  plat osti ujed á í stra  týkají í se 

 
1 Výše s lu í pokut  za každé poruše í ude ted  sta o e a u áže í  o jed atele  roz ezí od ,- Kč do 30.000, - Kč za každé poruše í. 
S lu í pokuta ůže ýt uděle a i opako a ě, pokud zhoto itel s ý  zá azků  ze s lou  edostojí. 
 



12 

 

odpo ěd osti za ad  díla, záruk  za jakost a záruč í lhůt , s lu í h pokut, last i t í díla, áhrad  škod  
a ji á ujed á í o saže á  této s lou ě, zej é a a prá e a dodá k  pro ede é zhoto itele  do do  
odstoupe í platí záruka a še h a ujed á í s tí  sou isejí í čet ě sa k í za opoždě é odstra ě í zá ad. 

 

XII. Opráv ě é oso y 
 

12.1. Jed á í ezi s lu í i stra a i  rá i této s lou , s ýji kou uza írá í dodatků k této s lou ě, 
udou pro íhat prostřed i t í  oprá ě ý h oso  u ede ý h e specifikaci s lu í h stra  této 

smlouvy. O jed atel si hrazuje prá o určit oso  k jed á í operati ě. Uza írat dodatk  k této s lou ě 
ohou pouze oprá ě í zástup i s lu í h stra  u ede í  záhla í této s lou , popř. oso , které se 

sta ou jeji h ástup i. 
12.2. Kterákoli  ze s lu í h stra  je oprá ě a uči it z ě  týkají í se oprá ě ý h oso . ) ě  týkají í se 

oprá ě ý h oso  jsou úči é ode d e, kd  udou píse ě oz á e  druhé s lu í stra ě. Počet 
oprá ě ý h oso  zhoto itele es í  jed o  oka žiku přesáh out d ě oso . Počet oprá ě ý h oso  
u o jed atele es í  jed o  oka žiku přesáh out d ě oso . Je-li oprá ě ou oso ou oso a 
prá i ká, ůže za i jed at pouze jed a oso a f zi ká.  
 

XIII.  Platnost a úči ost smlouvy a další ujed á í 
 

13.1. S luv í stra y ve s yslu usta ove í §  odst.  záko a č. /  S . – o ča ského záko íku, v 

plat é  z ě í, výslov ě sjed ávají odkláda í pod í ku úči osti, kdy tato s louva a ývá úči osti 
d e , kdy o jed atel doručí zhotoviteli píse ou informaci o s h ále í fi a č í h prostředků a 
fi a ová í před ět ého projektu stav y: „O jekt šate  a tri u  SK Krasli e - fotbal“ z Národ í 
sporto í age tur  (NSA). Tuto píse ou i for a i doručí o jed atel zhotoviteli ejpozději do 15. 04. 

2023, nebude-li zadavatelem stanoveno jinak.  

13.2.  V případě, že po uza ře í s lou  edojde ke s h ále í fi a č í h prostředků z NSA v i . ýši  % 
uz atel ý h ákladů a o jed atel tak a realiza i před ět ého díla eo drží přísluš ý příspě ek, 

případ ě  nedostateč é ýši z rozpočtu NSA, s lou a za iká. V sou islosti se zá ike  s lou  se 
doda atel ýslo ě zdá á prá a a áhradu škod , která u ezapočetí  díla ůže vzniknout. 

13.3   S lu í stra  se dále z dů odů prá í jistot  dohodl  a to , že  sou islosti se zá ike  s lou  dle 
tohoto člá ku této s lou  se zhoto itel ýslo ě zdá á prá a a áhradu škod , která u ůže 

z ik out, kd  zhoto itel se zdá í  se tohoto prá a souhlasí a ak eptuje jej. 
13.4. )hoto itel prohlašuje, že si je ědo  skuteč osti, že o jed atel á záje  a realiza i zadá a ího říze í  

souladu se zásada i společe sk  odpo ěd ého zadá á í eřej ý h zakázek.  
13.5. Zhotovitel se za azuje po elou do u tr á í s lu ího ztahu založe ého touto s lou ou zajistit 

dodržo á í eškerý h prá í h předpisů, zej é a pak pra o ěprá í h od ěňo á í, pra o í do a, 
do a odpoči ku ezi s ě a i, pla e é přesčas , dále předpisů týkají í h se o lasti za ěst a osti 
a ezpeč osti a o hra  zdra í při prá i, tj. zej é a záko a č. /  S ., o za ěst a osti, e z ě í 
pozdější h předpisů, a záko a č. /  S ., záko ík prá e, e z ě í pozdější h předpisů, a to ůči še  
oso á , které se a pl ě í zakázk  podílejí a ez ohledu a to, zda udou či osti pro ádě  
zhoto itele  či jeho poddoda ateli . )hoto itel se také za azuje zajistit, že še h  oso , které se a 
pl ě í zakázk  podílejí a ez ohledu a to, zda udou či osti pro ádě  zhoto itele  či jeho 
poddoda ateli , jsou ede   přísluš ý h registre h, jako apříklad  registru pojiště ů ČSS), a ají 
přísluš á po ole í k po tu  ČR. )hoto itel je dále po i e  zajistit, že še h  oso , které se a pl ě í 
zakázk  podílejí a ez ohledu a to, zda udou či osti pro ádě  zhoto itele  či jeho poddoda ateli  

udou proškole  z pro le atik  BO)P a že jsou a e  oso í i o hra ý i pra o í i prostředk  
dle plat é a úči é legislati .  

13.6. )hoto itel je po i e  oz á it o jed ateli, že ůči ě u či jeho poddoda ateli lo orgá e  eřej é o i 
zej é a Stát í  úřade  i spek e prá e či o last í i i spektorát , Krajskou h gie i kou sta i í apod.  

zaháje o říze í pro poruše í prá í h předpisů, ji hž se dotýká ujed á í  odě 13.5. tohoto člá ku 
s lou , a k ě už došlo při pl ě í zakázk  e o  sou islosti s í , a to ejpozději do  d ů od doruče í 
oz á e í o zaháje í říze í. Součástí oz á e í zhoto itele ude též i for a e o datu doruče í oz á e í 
o zaháje í říze í.  



13 

 

13.7. Zhotovitel je po i e  předat o jed ateli kopii pra o o ého rozhod utí, jí ž se říze í e ě i dle 
před hozího odsta e tohoto člá ku ko čí, a to ejpozději do  d ů ode d e, kd  rozhod utí a ude 
prá í o i. Součas ě s kopií pra o o ého rozhod utí zhoto itel posk t e objednateli informaci o datu 

a tí prá í o i rozhod utí.  
13.8. V případě, že zhoto itel či jeho poddoda atel  ude  rá i říze í zaháje ého dle odu 13.6. tohoto člá ku 

s lou  pra o o ě uz á  i ý  ze spá há í přestupku či ji ého o do ého protiprá ího jed á í, je 
zhoto itel po i e  přij out ápra á opatře í a o tě hto, čet ě jeji h realiza e, píse ě i for o at 
o jed atele, a to  při ěře é lhůtě sta o e é po dohodě s objednatelem.  

13.9. Vzhledem k to u, že o jed atel se  zadá a í h pod í ká h hlásí k společe sk  odpo ěd é u zadá á í 
eřej ý h zakázek, je jako ekologi k  šetr é řeše í  to to případě z ole a také i i aliza e z iku 

odpadů, které ejsou pří ý  důsledke  sta e í h pra í při pl ě í eřej é zakázk , kd  zhoto itel se 
k tomuto přístupu podpise  této s lou  za azuje.  

13.10. O jed atel je oprá ě  odstoupit od s lou , pokud zhoto itel e o jeho poddoda atel ude orgá e  
eřej é o i uz á  pra o o ě i ý  ze spá há í přestupku či ji ého o do ého protiprá ího 

jed á í,  říze í dle odu 13.6. této s lou . 

 

XIV. Zajiště í závazků za řád é pl ě í záruč í h pod í ek 

 

14.1. K zajiště í ároků o jed atele plý ají í h ze záruk  za jakost díla  záruč í do ě je zhoto itel po i e , 
ejdéle při předá í a pře zetí díla předložit o jed ateli origi ál dokladu o posk t utí bankov í záruk , tzv. 

záruč í listi u dle ust. §  a ásl. o ča ského záko íku e ýši 5 % z e  díla + DPH dále je  „záruka 
za záruč í opra “ . Plat ost a ko í záruk  za záruč í opra  usí ýt po do u  ěsí ů, ode dne 

ásledují ího po pře zetí díla o jed atele  dále je  "zajišťo a í lhůta"  a z jejího o sahu usí ýt zřej é, 
že a ka posk t e o jed ateli ezodklad ě pl ě í až do ýše zaruče é částk , jak ile o drží pr í ýz u 
o jed atele o sahují í sděle í, že zhoto itel edostál s ý  po i oste  plý ají í  z posk t uté záruk  
za jakost díla dle čl. IX. Předlože í této a ko í záruk  za záruč í opra  je pod í kou pro pře zetí řád ě 
doko če ého díla o jed atele . 

14.2. V případě, že po upl utí zajišťo a í lhůt  e ude  rá i záruk  dílo kazo at žád ou eodstra ě ou 
adu, zhoto itel o jed atele alespoň  d í před upl utí  této lhůt  píse ě postačuje email) vyzve 

k u ol ě í záruk  for ou rá e í origi álu záruč í listi   drže í o jed atele. O jed atel ásled ě rátí 
origi ál záruč í listi  zhoto iteli ezodklad ě do  d ů  po upl utí zajišťo a í lhůt , a to uď oso í  
předá í , e o zaslá í  a adresu sídla zhoto itele.  

14.3. Ba ko í záruku za záruč í opra  dle odst. 4.1. lze ahradit ro ěž slože í  pe ěž í jistot  e ýši 5 % 

z e  díla + DPH a účet zada atele aria il í s ol IČO dodavatele (nebude-li urče o ji ak . Slože á 
jisti a pak ude ít for u a ko í záruk , ož z a e á, že z í ude ít o jed atel oprá ě í čerpat 
fi a č í prostředk   případě, že zhoto itel ezplat ě eodstra í zjiště é ad , které se proje í  
zajišťo a í lhůtě  ter í u dohod uté  při rekla ač í  říze í. V případě, že po upl utí zajišťo a í lhůt  

e ude  rá i záruk  dílo kazo at žád ou eodstra ě ou adu, z e zhoto itel o jed atele alespoň 
 d í před upl utí  této lhůt  píse ě postačuje e ail  k u ol ě í slože é jisti  a ko krét í účet 

zhoto itele. O jed atel ásled ě jisti u u ol í zhoto iteli ezodklad ě do  d ů  po upl utí zajišťo a í 
lhůt . 

14.4. Pokud ěhe  záruč í do   ěsí ů ode d e pře zetí díla o jed atele  zhoto itel i přes ýz u 
objednatele řád ě eodstra í e lhůtá h dle této s lou  jakoukoli  rekla o a ou adu, je objednatel 

oprá ě  k její u odstra ě í užít pl ě í třetí oso ou a áklad  a odstra ě í ad  uhradit z posk t uté 
záruk . Odstra ě í ad třetí oso ou  to to případě e á dopad a záruku za jakost posk to a ou dle 
této s lou  zhoto itele . 

14.5. Pokud zhoto itel epředloží ke d i předá í a pře zetí díla a ko í záruku za záruč í opra  za jakost či 
esloží a účet o jed atele jisti u dle odst.  tohoto čl., je o jed atel oprá ě  od ít out předá í a 

pře zetí díla. 

 

XV. Závěreč á usta ove í 
 



15.1 S lu í stra se dohodl , že případě zá iku prá ího ztahu založe ého touto s lou ou zůstá ají
v plat osti a úči osti i adále usta o e í, z jeji hž po ah plý á, že ají zůstat edotče a zá ike
prá ího ztahu založe ého touto s lou ou.

15.2 Smlouva je vyhotovena elektro i ké origi ále (nedohodnou-li se jinak), který ude podepsá o ě a
s lu í i stra a i. Každá s lu í stra a pak o drží jed o hoto e í.

15.3 V případě eplat osti e o eúči osti ěkterého usta o e í této s lou e udou dotče a ostat í
usta o e í této s lou .

15.4 Případ é spor z iklé z této s lou udou řeše podle plat é prá í úpra ě ě a íst ě
přísluš ý i orgá České repu lik .

15.5 S lu í stra této s lou se dohodl , že prá í ztah založe é touto s lou ou se udou řídit prá í
řáde České repu lik .

15.6 Tuto s lou u lze ě it, doplňo at a upřesňo at pouze o oustra ě odsouhlase ý i, píse ý i a
prů ěž ě číslo a ý i dodatk , podepsa ý i oprá ě ý i zástup i o ou s lu í h stra , které usí ýt
o saže a jed é listi ě.

15.7 S lu í stra se dohodl , že prá í ztah založe é touto s lou ou se řídí o ča ským záko íkem.
)hoto itel ýslo ě pot rzuje, že je pod ikatele , a že tuto s lou u uza írá při s é pod iká í, a a tuto
s lou u se tudíž euplat í usta o e í § a ásl. O ča ského záko íku o eú ěr é zkrá e í.

15.8 )hoto itel e í oprá ě postoupit s á prá a a i pře ést s é po i osti z této s lou ez před hozího
píse ého souhlasu o jed atele. )hoto itel e í oprá ě započíst jakoukoli s ou pohledá ku proti
pohledá e o jed atele plý ají í z této s lou ez před hozího píse ého souhlasu o jed atele.
)hoto itel ro ěž e í oprá ě ujed at s ji ou oso ou, že tato přejí á jeho dluh, který á ůči
o jed ateli, ez před hozího píse ého souhlasu o jed atele.

15.9 O ě s lu í stra pot rzují aute tič ost této s lou a prohlašují, že si s lou u přečetl , s její
o sahe souhlasí, že s lou a la sepsá a a základě pra di ý h údajů, z jeji h pra é a s o od é ůle a
e la uza ře a tís i a i za ji ak jed ostra ě e ýhod ý h pod í ek, ož st rzují s ý podpise ,
resp. podpise s ého oprá ě ého zástup e.

15.10 Prá í ztah touto s lou ou eupra e é se udou řídit přísluš ý i usta o e í i záko a č. /
S ., o ča ský záko ík, plat é z ě í.

15.11 )hoto itel podpise této s lou pře írá po i osti u ede é Čest é prohláše í o užití
poddoda atelů a k so iál ě odpo ěd é u pl ě í eřej é zakázk , které je součástí a ídk zhoto itele
poda é rá i zadá a ího říze í. O jed atel je oprá ě pl ě í tě hto po i ostí kd koliv kontrolovat,
a to i ez před hozího ohláše í zhoto iteli. Je-li k pro ede í ko trol potře a předlože í doku e tů,
za azuje se zhoto itel k jeji h předlože í ejpozději do pra o í h d ů od doruče í ýz o jed atele.

15.12 )hoto itel prohlašuje, že skuteč osti u ede é této s lou ě č. příloh, epo ažuje za o hod í taje st í
e s slu § o ča ského záko íku. )hoto itel proto souhlasí se z eřej ě í této s lou č. příloh
v registru s lu zříze ý záko e č. / S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu ,
u eřejňo á í tě hto s lu a o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů a také a profilu zada atele,
příp. a e o ý h strá ká h ěsta Krasli e . U eřej ě í s lou registru s lu zajistí zada atel.

Příloha:
)hoto itele o e ě ý ýkaz ý ěr předlože ý v rá i a ídk

V Krasli í h dne V Chebu dne 19.09.2022

14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20220804
Stavba: Objekt šaten a tribuny SK Kraslice - fotbal - aktualizace 2/2022

Poznámka:

KSO:
Místo. Kraslice

CC-CZ: 
Datum: 17.08.2022

Zadavatel: IČ.
Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel:
SU-STR stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

3612899
CZ03612899

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15759491
 DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
26 078 000,00

0,00

Cena s DPH v CZK

26 078 000,00

Výše daně
5 476 380,00

0,00

31 554 380,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

    
    

     
  

  

Sirana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20220804

Stavba: Objekt šaten a tribuny SK Kraslice • fotbal • aktualizace 2/2022

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel

Město Kraslice
ŠU-STR stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 01 1. etapa

17.08 2022

  
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

26 078 000,00 31 554 380,00

26 078 000,00 31 554 380.00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt šaten a tribuny SK Kraslice - fotbal - aktualizace 2/2022

Objekt:
SO 01 -1. etapa

Poznámka:

KSO:
Místo Kraslice

CC-CZ
Datum: 17 08.2022

Zadavatel: IČ:
Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel. IČ 3612899
ŠU-STR stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ03612899

Projektant: IČ:
  DIČ:

Zpracovatel: IČ. 15759491
 DIČ:

Cena bez DPH 26 078 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 26 078 000,00 21,00% 5 476 380,00

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 31 554 380,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a 

      
     

       
    

  

Razítko

Strana 1 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Objekt Šaten a tribuny SK Kraslice - fotbal - aktualizace 2/2022 
Objekt

SO 01 - 1. etapa

Místo: Kraslice

Zadavatel Město Kraslice
Zhotovitel: ŠU-STR stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

731 - Ústřední vytápění - kotelny

732 - Ústřední vytápění - strojovny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud
741/11 - Elektroměr.přípojka, venkovní rozvody nn
741/12 - Rozvaděč R1
741/13 - Rozvaděč R2
741/14 - Silnoproud
741/15 - Hromosvod
741/16 - VRN elektro

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

■ 771 - Podlahy z dlaždic

Datum: 17.08.2022

Projektant.  
Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

26 078 000,00

11 832 751,59
914 033,93

1 573 422,81

2 529 120,93

2 956 606,67

272 588,50

1 902 308,81

448 619,82

306 516,57

157 436,90

772 096,65

14 002 748,41
494 885,91

643 192,83

857 549,14

232 199,48

190 537,86

77 871,80

371 864,38

65 762,80

101 008,74

21 537,98

126 321,52

24 606,72

161 451,50

754 122,00
112 232,40

71 040,00
66 109,20

341 665,80
75 834,60
87 240,00

35 767,00

206 827,66

2 165,70

85 949,10

278 568,18

7 115 670,24

977 052,36

Strana 2 z 19



781 - Dokončovací práce - obklady 684 064,75
783 - Dokončovací práce - nátěry 401 299,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 92 470,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 242 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 500,00

Strana 3 z 19

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

684 064,75

401 299,82

92 470,94

242 500,00
57 500,00

Strana 3 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Objekt šaten a tribuny SK Kraslice - fotbal - aktualizace 2/2022

Objekt
SO 01 -1. etapa

Místo: Kraslice Datum: 17.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel

Město Kraslice
ŠU-STR stavební společnost s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel  

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 078 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 832 751,59

D 1 Zemni práce 914 033,93
1 K 113107043 Odstraněni podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm 

při překopech ručně m2 13.000 583,00 7 579.00

2 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 444,529 312,00 138 693,05

3 K 131111322
Vrtáni jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 
mm ručně s mechanickým vrtákem m 13,300 169,00 2 247,70

4 K 132251103 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 262,942 673,00 176 959,97

5 K 132251253
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 27,000 482,00 13 014,00

Vodorovné přemístěni přes 2 500 do 3000 m
6 K 162551108 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 502,323 156,00 78 362,39

až 3

7 K 167151111
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 502,323 54,30 27 276,14

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1 004,646 299,00 300 389,15

9 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 232,148 148,00 34 357,90

10 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění

m3 27,000 79.30 2 141,10

n M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 54,000 724,00 39 096,00

12 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m

m3 37,344 222,00 8 290,37

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 74,688 420,00 31 368,96

14 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 202,000 61.80 12 483,60

15 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 40,400 375,00 15 150.00

16 K 181411131
Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 202,000 42,00 8 484,00

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,040 196,00 791,84

18 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 444,840 39,00 17 348,76

D 2 Zakládáni 1 573 422,81

19 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 236,400 75,50 17 848.20

20 K 213141111
Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1-5šdo3m *

m2 18,000 23,50 423.00

21 M 69311081
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 21,321 53,50 1 140,67

22 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 68,646 1 854,00 164 353,39

23 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 57,672 4 120,00 237 608,64

24 K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

m3 10,452 4 482,00 46 845.86

25 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 2,388 69 000,00 164 772.00

26 K 274313611 Základové pásy z betonu tř C 16/20 m3 7,392 3 960,00 29 272,32

27 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 54,991 4 350,00 239 210.85

28 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,128 72 000,00 153 216,00

Strana 4 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 279113154 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 4,480 1 910,00 8 556,80

30 K 279113156 Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 150,072 2 890,00 433 708,08

31 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10
505 t 1,077 71 000,00 76 467,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 529 120,93

32 K 311113151 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bedněni včetně výplně z betonu tř C 25/30 m2 83,633 1 255,00 104 959,42

33 K 311113154 Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 34,350 1 910,00 65 608,50

34 K 311235131 Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na
tenkovrstvou mailu tl 240 mm m2 14,010 1 910,00 26 759.10

35 K 311236301 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou
maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm m2 55,940 1 985,00 111 040,90

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených
36 K 311237111 na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl m2 136,769 2 690,00 367 908.61

zdivá 300 mm
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených

37 K 311237161 na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl m2 311,270 4 120,00 1 282 432,40
zdivá 500 mm .

38 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou oceli 10 505 t 1,001 71 000,00 71 071,00

39 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 12,000 676,00 8 112,00

40 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový Š 150 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 4,000 920,00 3 680,00

41 K 317151135 Překlad plochý vápenopiskový š 150 mm v 123 mm na
tenkovrstvou maltu dl 3000 mm kus 1,000 2 226,26 2 226,26

42 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 22,000 890,00 19 580,00

43 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 73.000 990,00 72 270,00

44 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 5,000 2 992,00 14 960,00

45 K 326214221 Zdivá LTM z gabionú svařovaná slť pozinkovaná
vyplněná kamenem m3 16,940 5 500,00 93 170,00
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do

46 K 338171123 2,60 m se zabetonováním kus 16,000 375,00 6 000.00

47 M 55342243 sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm kus 16,000 475,00 7 600.00
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

48 K 342272225 tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 31,920 723,00 23 078,16

49 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 205,695 995,00 204 666,53
Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými

50 K 342291121 kotvami m 30,000 115,00 3 450,00

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými
51 K 342291131 kotvami m 58,800 145,00 8 526,00

Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky zděné
52 K 348101110 kusnebo betonové pl do 2 m2

1,000 550,00 550,00

53 M 55342321 branka vchodová kovová 1500x940 mm kus 1,000 4 850,00 4 850.00

54 K 348101140 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky zděné
nebo betonové pl přes 6 do 8 m2 kus 1,000 1 430,00 1 430,00
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou

55 M 55342360 3500x1530mm kus 1,000 13 650,00 13 650.00

56 K 348401120 Montáž oploceni ze strojového pletiva s napínacími
dráty v do 1.6 m

m 39,000 126,00 4 914,00

pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz
57 M 31324756 m 40.17050x2x1600mm 165,00 6 628,05

ID 4 Vodorovné konstrukce 2 956 606,67
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek

58 K 411121221 dl do 900 mm kus 142,000 295,00 41 890,00

59 M 59341745 deska stropní plná PZD 740x290x90mm, 5kN/m2 kus 142,000 369,00 52 398.00
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek

60 K 411121232 dl přes 900 do 1800 mm kus 7,000 450,00 3 150,00

61 M 59341051 deska stropní plná PZD 1490x340x70mm kus 7,000 711,00 4 977,00

62 K 411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek
dl přes 1800 do 2700 mm kus 5,000 299,00 1 495,00

63 M 59341053 deska stropní plná PZD 2090x340x70mm kus 5,000 1 029,00 5 145.00
64 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 118,863 4 635,00 550 930,01

Strana 5 z 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 279113154 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 4,480 1 910,00 8 556,80

30 K 279113156 Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic 
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 150,072 2 890,00 433 708,08

31 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10
505 t 1,077 71 000,00 76 467,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 529 120,93

32 K 311113151 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bedněni včetně výplně z betonu tř C 25/30 m2 83,633 1 255,00 104 959,42

33 K 311113154 Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 34,350 1 910,00 65 608,50

34 K 311235131 Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na 
tenkovrstvou mailu tl 240 mm m2 14,010 1 910,00 26 759.10

35 K 311236301 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou 
maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm m2 55,940 1 985,00 111 040,90

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených
36 K 311237111 na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl 

zdivá 300 mm
m2 136,769 2 690,00 367 908.61

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených
37 K 311237161 na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 

zdivá 500 mm .
m2 311,270 4 120,00 1 282 432,40

38 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou oceli 10 505 t 1,001 71 000,00 71 071,00

39 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 12,000 676,00 8 112,00

40 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový Š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 4,000 920,00 3 680,00

41 K 317151135 Překlad plochý vápenopiskový š 150 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 3000 mm kus 1,000 2 226,26 2 226,26

42 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 22,000 890,00 19 580,00

43 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 73.000 990,00 72 270,00

44 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 5,000 2 992,00 14 960,00

45 K 326214221 Zdivá LTM z gabionú svařovaná slť pozinkovaná 
vyplněná kamenem m3 16,940 5 500,00 93 170,00

46 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,60 m se zabetonováním kus 16,000 375,00 6 000.00

47 M 55342243 sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm kus 16,000 475,00 7 600.00

48 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 31,920 723,00 23 078,16

49 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 205,695 995,00 204 666,53

50 K 342291121
Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 30,000 115,00 3 450,00

51 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami m 58,800 145,00 8 526,00

52 K 348101110
Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky zděné 
nebo betonové pl do 2 m2

kus 1,000 550,00 550,00

53 M 55342321 branka vchodová kovová 1500x940 mm kus 1,000 4 850,00 4 850.00

54 K 348101140 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky zděné 
nebo betonové pl přes 6 do 8 m2 kus 1,000 1 430,00 1 430,00

55 M 55342360
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 
3500x1530mm kus 1,000 13 650,00 13 650.00

56 K 348401120 Montáž oploceni ze strojového pletiva s napínacími 
dráty v do 1.6 m m 39,000 126,00 4 914,00

57 M 31324756
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 
50x2x1600mm

m 40.170 165,00 6 628,05

ID 4 Vodorovné konstrukce 2 956 606,67

58 K 411121221
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl do 900 mm kus 142,000 295,00 41 890,00

59 M 59341745 deska stropní plná PZD 740x290x90mm, 5kN/m2 kus 142,000 369,00 52 398.00

60 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl přes 900 do 1800 mm kus 7,000 450,00 3 150,00

61 M 59341051 deska stropní plná PZD 1490x340x70mm kus 7,000 711,00 4 977,00

62 K 411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl přes 1800 do 2700 mm kus 5,000 299,00 1 495,00

63 M 59341053 deska stropní plná PZD 2090x340x70mm kus 5,000 1 029,00 5 145.00

64 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 118,863 4 635,00 550 930,01

Strana 5 z 19



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 411351011 Zřízeni bedněni stropů deskových tl přes 5 do 25 cm
bez podpěrné kce m2 510,900 955,00 487 909,50

66 K 411351012 Odstraněni bednění stropů deskových tl přes 5 do 25
cm bez podpěrné kce m2 510,900 436,00 222 752,40

67 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
přes 15 do 25 cm m2 510,900 215,00 109 843,50

68 K 411354314 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
přes 15 do 25 cm m2 510,900 __ _ 6_4,60.. . 33 004,14

69 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 13,339 76 000,00 1 013 764,00
Zřízeni bedněni nosníků a průvlaků bez podpěrné kce

70 K 413351111 m2výšky do 100 cm 17,625 923,00 16 267,88

71 K 413351112 Odstraněni bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné
kce výšky do 100 cm m2 17,625 588,00 10 363,50

— . . . ---- —.

Zřízeni podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni
72 K 413352111 do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 17,625 745,00 13 130,63

73 K 413352112 Odstraněni podpěrné konstrukce nosníků výšky
podepřeni do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 17,625 112,00 1 974.00

74 K 417321515 Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 20,489 4 633,00 94 925,54

75 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 98,225 744,00 73 079,40
76 K 417351116 Odstraněni bedněni ztužujících věnců m2 98,225 365,00 35 852,13

77 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou oceli 10
505 t 1,844 74 900.00 138 115,60

78 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,833 5 500.00 4 581,50
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou

79 K 430361821 t 0,075oceli 10 505 85 400.00 6 405,00

Zřízeni bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4
80 K 433351131 m2

m
3,700 1 145.00 4 236,50

Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v
81 K 433351132 m2 3,700 550,00 2 035,00do 4 m

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
82 K 451572111 m3 18,672 1 520,00 28 381,44těženého

D 5 Komunikace pozemní 272 588,50
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm

83 K 564730111 m2 201,000 155,00 31 155,00
tl 100 mm

84 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 201,000 195,00 39 195,00
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí

85 K 566901142 plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 m2 13,000 294,00 3 822,00
mm
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských šiti

86 K 566901162 plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. m2 13,000 1 600.00 20 800,00
150 mm

87 K 566990001R Oprava a úprava stávajících dlážděných komunikaci m2 48,000 700,00 33 600,00

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm
88 K 596211112 m2 201,000 385,00 77 385,00

skupiny A pl přes 100 do 300 m2

89 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mmpřírodní m2 205,020 325,00 66 631,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 902 308,81
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený

90 K 611131121 m2 339.330 68.00 23 074,44
ručně
Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem

91 K 611311131 m2 339.330 207,00 70 241,31
tloušťky do 3 mm
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

92 K 612131121 m2 829,147 63,00 52 236,26
ručně ____
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

93 K 612321121 m2 148,006 395,00 58 462.37
stěn nanášená ručně
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

94 K 612321141 m2 713,271 412,00 293 867,65
stěn nanášená ručně _ .

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
95 K 619995001 m 227.490 265,00 60 284.85

obkladu
96 K 621131121 Penetračni nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 109,140 67,60 7 377,86

Potaženi vnějších podhledů sklovláknitým pletivem
97 K 621142001 m2 109,140 281,00 30 668,34

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm

98 K 621521022 m2 109,140 435,00 47 475,90
vnějších podhledů

99 K 622131121 Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 533,102 58,50 31 186,47
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem

100 K 622142001 m2 400,564 255,00 102 143,82
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných

101 K 622143003 m 199,600 47,80 9 540,88
rohových profilů s tkaninou
profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní

102 M 55343022 m 209,580 33.00 6 916.14
omítky tl I2mm

Strana 6 z 19

PČ Typi Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 411351011 Zřízeni bedněni stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 510,900 955,00 487 909,50

66 K 411351012 Odstraněni bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 510,900 436,00 222 752,40

67 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm m2 510,900 215,00 109 843,50

68 K 411354314 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl m2 510,900 64,60 33 004,14přes 15 do 25 cm __ _ _ .. .
69 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 13,339 76 000,00 1 013 764,00

70 K 413351111
Zřízeni bedněni nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 17,625 923,00 16 267,88

71 K 413351112 Odstraněni bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné m2 17,625 588,00 10 363,50kce výšky do 100 cm — . . . ---- —.

72 K 413352111
Zřízeni podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni 
do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 17,625 745,00 13 130,63

73 K 413352112 Odstraněni podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepřeni do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 17,625 112,00 1 974.00

74 K 417321515 Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 20,489 4 633,00 94 925,54

75 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 98,225 744,00 73 079,40

76 K 417351116 Odstraněni bedněni ztužujících věnců m2 98,225 365,00 35 852,13

77 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou oceli 10 
505 t 1,844 74 900.00 138 115,60

78 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,833 5 500.00 4 581,50

79 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
oceli 10 505

t 0,075 85 400.00 6 405,00

80 K 433351131
Zřízeni bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 
m

m2 3,700 1 145.00 4 236,50

81 K 433351132
Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v 
do 4 m

m2 3,700 550,00 2 035,00

82 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 18,672 1 520,00 28 381,44

D 5 Komunikace pozemní 272 588,50

83 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 100 mm

m2 201,000 155,00 31 155,00

84 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí

m2 201,000 195,00 39 195,00

85 K 566901142 plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 m2 13,000 294,00 3 822,00
mm
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských šiti

86 K 566901162 plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 
150 mm

m2 13,000 1 600.00 20 800,00

87 K 566990001R Oprava a úprava stávajících dlážděných komunikaci m2 48,000 700,00 33 600,00

88 K 596211112
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 201,000 385,00 77 385,00

89 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 205,020 325,00 66 631,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 902 308,81

90 K 611131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 339.330 68.00 23 074,44

91 K 611311131
Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 339.330 207,00 70 241,31

92 K 612131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně ____

m2 829,147 63,00 52 236,26

93 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 148,006 395,00 58 462.37

94 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m2 713,271 412,00 293 867,65
stěn nanášená ručně _ .

95 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladu

m 227.490 265,00 60 284.85

96 K 621131121 Penetračni nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 109,140 67,60 7 377,86

97 K 621142001
Potaženi vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 109,140 281,00 30 668,34

98 K 621521022
Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších podhledů

m2 109,140 435,00 47 475,90

99 K 622131121 Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 533,102 58,50 31 186,47

100 K 622142001
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 400,564 255,00 102 143,82

101 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 199,600 47,80 9 540,88

102 M 55343022
profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní 
omítky tl I2mm

m 209,580 33.00 6 916.14

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 622322121 Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá
vnějších stěn nanášená ručně m2 353,939 385,00 136 266,52

104 K 622521022 Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm
vnějších stěn m2 400,564 414,00 165 833,50

105 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 13,659 4 500,00 61 465,50

106 K 631311115 Mazanina ll přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 35,274 4 700,00 165 787,80

107 K 631311214 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 9,004 4 900,00 44 119,60

108 K 631342113 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého
tepelné-izolačního polystyrénového 700 kg/m3 m3 12,397 5 600,00 69 423,20

109 K 631342133 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého
tepelné-izolačniho polystyrénového 700 kg/m3 m3 40,092 4 940,00 198 054,48

110 K 631351101 Zřízeni bedněni rýh a hran v podlahách m2 9,060 465,00 4 212,90
111 K 631351102 Odstranění bedněni rýh a hran v podlahách m2 9,060 94,40 855,26
112 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari I 2,852 66 100,00 188 517,20

113 K 632451436 Potěr piskocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 25
běžný m2 37,120 263.00 9 762,56

114 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 410,000 25,60 10 496,00

115 K 635111232 Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se
zhutněním m3 3,324 2 000,00 6 648,00

116 K 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm
kladených do písku se zalitím spár MC m2 22,160 775,00 17 174,00

117 K 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou
pro jedno křidlo š do 800 mm do zděné příčky kus 2,000 2 650,00 5 300,00

118 M 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové
800mm standardní rozměr kus 2,000 12 458,00 24 916,00

D 8 Trubní vedení 448 619.82
119 K 837355121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200 kus 1,000 8 280,00 8 280,00

120 K 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových
nebo plastických hmot DN 80 kus 1,000 3 400,00 3 400,00

121 K 871231211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm m 100,900 215,00 21 693,50

122 M 28613174 trubka vodovodní PE100 SDR 11 se signalizační m 102,414
vrstvou 75x6 8mm 412.00 42 194.57

123 K 871241221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop msvařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm 87,000 245,00 21 315,00

124 M 28613575 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR 17 90x5,4 dl 12m m 88,305 289,00 25 520,15

125 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN8 DN 200 m 59,600 896,00 53 401,60

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
126 K 871355231 m 6,500třidy SN10 DN 200 957,00 6 220,50

127 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 92,300 25,00 2 307,50

128 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 80,500 28,00 2 254,00
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím

129 K 892352121 vakem ucpávkovým úsek 1,000 3 254,00 3 254,00

Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované
130 K 893811211 pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl do 1,2 m kus 1,000 8 562,00 8 562,00

šachta vodoměrná hranatá k obetonováni 0,9/1,271,0
131 M 56230530 m

kus 1,000 21 458,00 21 458,00
Zřízení a h

132 K 894411111 š c et kanalizačních z betonových dílců na
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 2,000 12 300,00 24 600,00

dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i133 M 59224023 nástupnice 100x63,5x15cm kus 2.000 7 880.00 15 760,00

134 M 59224070 skruž betonové DN 10OOx 1000 PS. 10Ox 1OOx12cm kus 2,000 4 690,00 9 380,00
kónus šachetnl betonový kapsové plastové stupadlo

135 M 59224312 kus 2,000 3 250,00100x62,5x58cm 6 500,00
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatíženi

136 M 28661933 kus 2,000B125 5 500,00 11 000,00
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t

137 K 894811151 hl od 910 do 1280 mm kus 4,000 7 480,00 29 920,00
D+M přečerpávací stanice vč.stroj.vybaveni a

138 K 894880001R obetonováni kus 1,000 126 547,00 126 547,00
Obetonováni plastové šachty z polypropylenu betonem

139 K 899620131 prostým tř C 16/20 otevřený výkop m3 1,200 4 210,00 5 052,00

Strana 7 z 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

103 K 622322121 Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně m2 353,939 385,00

104 K 622521022 Tenkovrstvá silikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších stěn m2 400,564 414,00

105 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 13,659 4 500,00

106 K 631311115 Mazanina ll přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 35,274 4 700,00

107 K 631311214 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 9,004 4 900,00

108 631342113 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého
m3 12,397K tepelné-izolačního polystyrénového 700 kg/m3 5 600,00

109 631342133 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého m3 40,092K tepelné-izolačniho polystyrénového 700 kg/m3 4 940,00

110 K 631351101 Zřízeni bedněni rýh a hran v podlahách m2 9,060 465,00
111 K 631351102 Odstranění bedněni rýh a hran v podlahách m2 9,060 94,40
112 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari I 2,852 66 100,00

113 K 632451436 Potěr piskocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 25 
běžný m2 37,120 263.00

114 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 410,000 25,60

115 K 635111232 Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním m3 3,324 2 000,00

116 K 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC m2 22,160 775,00

117 K 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 
pro jedno křidlo š do 800 mm do zděné příčky kus 2,000 2 650,00

118 M 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové
800mm standardní rozměr kus 2,000 12 458,00

D 8 Trubní vedení

119 K 837355121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200 kus 1,000 8 280,00

120 K 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 80 kus 1,000 3 400,00

121 K 871231211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm m 100,900 215,00

122 M 28613174 trubka vodovodní PE100 SDR 11 se signalizační 
vrstvou 75x6 8mm

m 102,414 412.00

123 K 871241221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm

m 87,000 245,00

124 M 28613575 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR 17 90x5,4 dl 12m m 88,305 289,00

125 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 59,600 896,00

126 K 871355231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třidy SN10 DN 200

m 6,500 957,00

127 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 92,300 25,00

128 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 80,500 28,00

129 K 892352121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím 
vakem ucpávkovým úsek 1,000 3 254,00

130 K 893811211

56230530

Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované 
pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl do 1,2 m 
šachta vodoměrná hranatá k obetonováni 0,9/1,271,0

kus

kus

1,000

1,000

8 562,00

21 458,00131 M m

132 K 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 2,000 12 300,00

133 M 59224023
dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i
nástupnice 100x63,5x 15cm kus 2.000 7 880.00

134 M 59224070 skruž betonové DN 10OOx 1000 PS. 10Ox 1OOx 12cm kus 2,000 4 690,00

135 M 59224312
kónus šachetnl betonový kapsové plastové stupadlo
100x62,5x58cm

kus 2,000 3 250,00

136 M 28661933
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatíženi 
B125

kus 2,000 5 500,00

137 K 894811151
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t 
hl od 910 do 1280 mm kus 4,000 7 480,00

138 K 894880001R
D+M přečerpávací stanice vč.stroj.vybaveni a 
obetonováni kus 1,000 126 547,00

139 K 899620131
Obetonováni plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř C 16/20 otevřený výkop m3 1,200 4 210,00

Cena celkem [CZK]

136 266,52

165 833,50

61 465,50

165 787,80

44 119,60

69 423,20

198 054,48

4 212,90
855,26

188 517,20

9 762,56

10 496,00

6 648,00

17 174,00

5 300,00

24 916,00

448 619.82
8 280,00

3 400,00

21 693,50

42 194.57

21 315,00

25 520,15

53 401,60

6 220,50

2 307,50

2 254,00

3 254,00

8 562,00

21 458,00

24 600,00

15 760,00

9 380,00

6 500,00

11 000,00

29 920,00

126 547,00

5 052,00

Strana 7 z 19



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK], Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 306 516,57

140 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 143,600 312,00 44 803,20

141 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 146.472 176,00 25 779.07

142 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150
mm m 13,000 151,00 1 963,00

143 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2 406,660 120,00 48 799,20

144 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 18,750 4 210,00 78 937,50

145 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
zabetonovaných kus 16,000 397,00 6 352,00

146 K 966071822 Rozebráni oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými
oky v přes 1,6 do 2,0 m m 39,000 71,50 2 788,50

147 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pí do 2 m2 kus 1,000 850,00 850,00

148 K 966073812 Rozebráni vrat a vrátek k oploceni pl přes 8 do 10 m2 kus 1,000 1 260,00 1 260,00

149 K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m
materiálů D přes 100 do 110 mm 2,500 4 265,00 10 662,50

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci přes
150 K 981011313 15 do 20 % postupným rozebíráním m3 126,528 325,00 41 121,60

151 K 988990001R Stavební připomoce k ZTI, elektro HZS 120,000 360,00 43 200,00

D 997 Přesun sutě 157 436,90
152 K 997002611 Nakládáni suli a vybouraných hmot I 92,801 295,00 27 376,30

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
153 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 92,801 324,00 30 067,52

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
154 K 997013509 t 464,005ZKD 1 km přes 1 km

25,50 11 832,13

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
155 K 997013601 t 92,801stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

950,00 88 160,95

D 998 Přesun hmot 772 096,65
156 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 816,698 425,00 772 096,65

D PSV Práce a dodávky PSV 14 002 748,41

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 494 885,91
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za

157 K 711111001 m2 741,650 21,00studená nátěrem penetračnlm 15 574,65

158 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,245 82 300,00 20 163,50
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za

159 K 711112001 m2 118,410 29,30
studená nátěrem penetračnim 3 469,41

160 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0.040 82 300,00 3 292.00
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim

161 K 711141559 m2 762,560 135,00 102 945,60
vodorovné NAIP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou

162 M 62836109 z hliníkové fólie /hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou m2 444,382 203,00 90 209,55
PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou
163 M 62836110 z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou m2 444,382 223.00 99 097,19

PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim

164 K 711141559 m2 360,370 139,00 50 091,43
vodorovné NAIP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60

165 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným m2 420,011 132.00 55 441.45
minerálním posypem
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim

166 K 711142559 m2 118,410 142,00 16 814,22
svislé NAIP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60

167 M 62832134 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným m2 144,579 195,00 28 192.91
minerálním posypem
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

168 K 998711101 plynům v objektech v do 6 m t 8,200 1 170,00 9 594,00

ID 712 Povlakové krytiny 643 192,83
Provedení povlakové krytiny střech do 10" za studená

169 K 712311101 m2 154,200 21,00
lakem penetračnim nebo asfaltovým 3 238,20

170 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,049 82 300,00 4 032.70
Provedeni povlakové krytiny střech do 10“ podkladní

171 K 712331111 m2 193,994 125,00vrstvy pásy na sucho samolepící 24 249.25

Strana 8 z 19

PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK], Cena celkem [CZK]

140

D 9

916231213

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazení chodníkového obrubníku betonového 143,600 312,00

306 516,57

K stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 44 803,20

141 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 146.472 176,00 25 779.07

142 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm m 13,000 151,00 1 963,00

143 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 406,660 120,00 48 799,20

144 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 18,750 4 210,00 78 937,50

145 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných kus 16,000 397,00 6 352,00

146 K 966071822 Rozebráni oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v přes 1,6 do 2,0 m m 39,000 71,50 2 788,50

147 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pí do 2 m2 kus 1,000 850,00 850,00

148 K 966073812 Rozebráni vrat a vrátek k oploceni pl přes 8 do 10 m2 kus 1,000 1 260,00 1 260,00

149 K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 100 do 110 mm

m 2,500 4 265,00 10 662,50

150 K 981011313
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci přes
15 do 20 % postupným rozebíráním m3 126,528 325,00 41 121,60

151 K 988990001R Stavební připomoce k ZTI, elektro HZS 120,000 360,00 43 200,00

D 997 Přesun sutě 157 436,90
152 K 997002611 Nakládáni suli a vybouraných hmot I 92,801 295,00 27 376,30

153 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 92,801 324,00 30 067,52

154 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 464,005 25,50 11 832,13

155 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 92,801 950,00 88 160,95

D 998 Přesun hmot 772 096,65
156 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 816,698 425,00 772 096,65

D PSV Práce a dodávky PSV 14 002 748,41

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 494 885,91

157 K 711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračnlm

m2 741,650 21,00 15 574,65

158 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,245 82 300,00 20 163,50

159 K 711112001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračnim

m2 118,410 29,30 3 469,41

160 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0.040 82 300,00 3 292.00

161 K 711141559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAIP

m2 762,560 135,00 102 945,60

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou
162 M 62836109 z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 

PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem
m2 444,382 203,00 90 209,55

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou
163 M 62836110 z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou 

PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem
m2 444,382 223.00 99 097,19

164 K 711141559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAIP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60

m2 360,370 139,00 50 091,43

165 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 420,011 132.00 55 441.45

166 K 711142559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
svislé NAIP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V 60

m2 118,410 142,00 16 814,22

167 M 62832134 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 144,579 195,00 28 192.91

168 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 8,200 1 170,00 9 594,00

ID 712 Povlakové krytiny 643 192,83

169 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10" za studená 
lakem penetračnim nebo asfaltovým

m2 154,200 21,00 3 238,20

170 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,049 82 300,00 4 032.70

171 K 712331111
Provedeni povlakové krytiny střech do 10“ podkladní m2 193,994 125,00 24 249.25vrstvy pásy na sucho samolepící

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mms
skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo

172 M 62853000 vložkou ze
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilii na m2 226,100 245,00 55 394.50
horním povrchu

173 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitavením v plné ploše m2 308,400 130,00 40 092,00

pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm s vložkou
174 M 62836109 2 hliníkové fólie /hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou m2 359,440 203,00 72 966,32

PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

175 K 712363203 Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž
ukončujícího hliníkového profilu terasového m 60,200 217,00 13 063,40

176 M 59054296 profil ukončovaci s okapnlčkou děrovaná hrana s
drenáži barevný lak AI dl 2,5m v 10mm

m 63,210 1 230.00 77 748,30
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

177 K 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 53,185 241,00 12 817,59
100 mm
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

178 K 712363353 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš m 105,220 250,00 26 305,00
100 mm

ak krytiny mechanicky kotvenou do179 K 712363411 Provedení povl
trapézu Tl tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m m2 212,913 236,00 50 247,47

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená180 M 28322000 m2 248,150tl 2, Omm šedá 436,00 108 193,40
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do

181 K 712363544 betonu Tl tl přes 200 do 240 mm vnitřní pole, budova v m2 154,200 263,00 40 554,60
do 18 m
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanický kotvená182 M 28322000 m2 179,720
tl 2 Omm šedá 436,00 78 357,92
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní183 K 712391171 textilní vrstvy m2 348,194 48,30 16 817,77
geotextilie tkaná separačnl, filtrační, výztužná PP

184 M 69311035 m2 402,164pevnost v tahu 30kN/m 35,00 14 075.74
Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v185 K 998712101 objektech v do 6 m

t 4,459 1 130,00 5 038,67

D 713 Izolace tepelné 857 549,14
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými186 K 713121121 m2rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy 229,570 96,00 22 038,72
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením

187 M 28375910 m2 468,323 245,004=0,035 tl 60mm 114 739.14
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

188 K 713121121 m2 357,170rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy 96,00 34 288,32
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením

189 M 28375912 m2 728,627 325,004=0,035 tl 80mm 236 803,78
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením

190 K 713131141 m2 118.410 355,00celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek 42 035,55
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký

191 M 28376421 m2 124,331 432,00povrch 300kPA tl 80mm 53 710,99

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
192 K 713141136 m2 154,200studená nizkoexpanzni (PUR) pěnou 1 vrstva desek 185,00 28 527,00

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením
193 M 28372312 m2 157,284 355,004=0.037 tl 120mm 55 835,82

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením
194 M 28372316 m2 157,284 425,00 66 845.704=0,037 tl 140mm

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za195 K 713141136 m2 189,194studená nizkoexpanzni (PUR) pěnou 1 vrstva desek 185,00 35 000,89

deska tepelně izolační minerální plochých střech
196 M 63151496 m2 192,978 273,00vrchní vrstva 70kPa 4=0,038-0,039 tl 40mm 52 682,99

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
197 K 713191133 m2 404,740střech překryti fólií s přelepeným spojem 46,20 18 698,99

pás podlahový parotěsný tepelně izolační s reflexní AI198 M 28355304 vrstvou tl 3mm m2 471,724 73.00 34 435,85
táž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo

199 K 713191134 Mon
střech překryti fólií se svařovaným spojem m2 182,000 173,00 31 486,00
fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovni

200 M 28323101 m2 212,121 110,00terénu tl 1mm 23 333,31
Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v

201 K 998713101 t 6,501do 6 m
1 090,00 7 086,09

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 232 199,48
202 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 39,000 822,00 32 058,00
203 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 6,600 1 074,00 7 088.40
204 K 721174007 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160 m 13,400 1 540,00 20 636,00

Strana 8 2 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mm s

172 M 62853000 vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilii na m2 226,100 245,00 55 394.50

horním povrchu

173 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 308,400 130,00 40 092,00

pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm s vložkou
174 M 62836109 2 hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 

PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem
m2 359,440 203,00 72 966,32

175 K 712363203 Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž 
ukončujícího hliníkového profilu terasového m 60,200 217,00 13 063,40

176 M 59054296 profil ukončovaci s okapnlčkou děrovaná hrana s
drenáži barevný lak AI dl 2,5m v 10mm 
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

m 63,210 1 230.00 77 748,30

177 K 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš
100 mm
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

m 53,185 241,00 12 817,59

178 K 712363353 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš
100 mm

m 105,220 250,00 26 305,00

179 K 712363411 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
trapézu Tl tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m m2 212,913 236,00 50 247,47

180 M 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 2, Omm šedá
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do

m2 248,150 436,00 108 193,40

181 K 712363544 betonu Tl tl přes 200 do 240 mm vnitřní pole, budova v 
do 18 m

m2 154,200 263,00 40 554,60

182 M 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanický kotvená 
tl 2 Omm šedá

m2 179,720 436,00 78 357,92

183 K 712391171
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy m2 348,194 48,30 16 817,77

184 M 69311035
geotextilie tkaná separačnl, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 30kN/m

m2 402,164 35,00 14 075.74

185 K 998712101
Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m t 4,459 1 130,00 5 038,67

D 713 Izolace tepelné 857 549,14

186 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 229,570 96,00 22 038,72

187 M 28375910
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
4=0,035 tl 60mm

m2 468,323 245,00 114 739.14

188 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 357,170 96,00 34 288,32

189 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
4=0,035 tl 80mm

m2 728,627 325,00 236 803,78

190 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením m2 118.410 355,00 42 035,55celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek

191 M 28376421
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 80mm

m2 124,331 432,00 53 710,99

192 K 713141136
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená nizkoexpanzni (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 154,200 185,00 28 527,00

193 M 28372312
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
4=0.037 tl 120mm

m2 157,284 355,00 55 835,82

194 M 28372316
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
4=0,037 tl 140mm

m2 157,284 425,00 66 845.70

195 K 713141136
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená nizkoexpanzni (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 189,194 185,00 35 000,89

196 M 63151496
deska tepelně izolační minerální plochých střech

m2 192,978 273,00 52 682,99vrchní vrstva 70kPa 4=0,038-0,039 tl 40mm

197 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překryti fólií s přelepeným spojem

m2 404,740 46,20 18 698,99

198 M 28355304
pás podlahový parotěsný tepelně izolační s reflexní AI 
vrstvou tl 3mm m2 471,724 73.00 34 435,85

199 K 713191134 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překryti fólií se svařovaným spojem m2 182,000 173,00 31 486,00

200 M 28323101
fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovni 
terénu tl 1mm

m2 212,121 110,00 23 333,31

201 K 998713101
Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 6,501 1 090,00 7 086,09

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 232 199,48
202 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 39,000 822,00 32 058,00

203 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 6,600 1 074,00 7 088.40

204 K 721174007 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160 m 13,400 1 540,00 20 636,00

Strana 8 2 19



PC Typ> Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 19,800 1 082,00 21 423.60
206 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 56,000 620,40 34 742,40
207 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 13,400 460,80 6 174,72
208 K 721174065 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 160 m 36,800 1 013,76 37 306,37

209 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 kusmřížka nerez 115x115 2,000 2 206,80 4 413,60

210 K 721212124 Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem
a zápachovou uzávěrkou kus 6,000 5 868,00 35 208,00

211 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN kus 1,00040 928,80 928,80

212 K 721242105 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou
klapkou a lapacím košem DN 110 kus 5,000 936,00 4 680,00

213 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 10 992,00 21 984,00

214 K 721274123 Přivzdušňovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 626,45 1 252,90

215 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 134,800 26,40 3 558,72
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN

216 K 721290112 m 13,400200 35,76 479.18

Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech217 K 998721101 t
v do 6 m 0,295 897,60 264,79

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 190 537,86
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16

218 K 722174002 m ,

D 20 x 2,8 mm I

251,700 489,00 123 081,30

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
219 K 722181251 termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 m 251,700 139,20 35 036,64

220 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem soubor 1.000 881,40 881,40

221 K 722230102 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity kus 6,000 662,40 3 974,40
Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se

222 K 722231073 kus 1,000 496.80dvěma závity 496,80

223 K 722234264 Filtr mosazný G 3/4” PN 20 do 80’C s 2x vnitřním kus 1,000 393,60 393,60závitem
224 K 722270103 Sestava vodoměrová závitová G 5/4" soubor 1,000 8 652,00 8 652,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
225 K 722290226 m 251,700 22,00 5 537,40DN 50
226 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 251,700 49,60 12 484,32

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 77 871,80
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G

227 K 723160206 soubor 1,000 8 965,00 8 965,00
6/4"
Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 40 x

228 K 723170115 m 72,300 896,00 64 780 80
3,7 mm spojované elektrotvarovkami
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární

229 K 723230104 kus 1,000 4 126,00 4 126,00
armaturou a 2x vnitřním závitem

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 371 864,38
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým

230 K 725112022 soubor 8,000 5 280,00 42 240.00splachováním odpad vodorovný
Pisoárový záchodek automatický s infračerveným

231 K 725121521 soubor 8,000 13 200,00 105 600,00
senzorem
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na

232 K 725211602 soubor 9,000 3 840,00 34 560,00
sifon připevněné na stěnu šrouby
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm

233 K 725211681 soubor 2,000 4 560,00 9 120,00
připevněné na stěnu šrouby
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm

234 K 725211701 soubor 3,000 3 480,00 10 440,00
připevněné na stěnu šrouby
Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplni tl. 4 a 5

235 K 725244313 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky soubor 1,000 11 880,00 11 880,00
1200 mm

236 K 725291711 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované
madlo krakorcové dl 550 mm soubor 2,000 856,80 1 713,60
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované

237 K 725291722 soubor 4,000 1 224,00 4 896,00madlo krakorcové sklopné dl 834 mm
Výlevka bez výtokových armatur keramická se

238 K 725331111 soubor 3,000 6 000,00 18 000,00sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární

239 K 725532321 soubor 1,000 17 160,00 17 160,00
0.6 MPa 200 1/3-6 kW
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární

240 K 725532339 soubor 1,000 25 440,00 25 440.00
1 MPa 300 I / 3-6 kW

241 K 725535211 Ventil pojistný G 1/2" kus 2,000 1 029,60 2 059,20

242 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 744,00 744,00
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi

243 K 725813111 soubor 46,000 343,20 15 787,20
hadičky G 1/2"

Strana 10 z 19

PC Typ> Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 19,800 1 082,00 21 423.60
206 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 56,000 620,40 34 742,40
207 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 13,400 460,80 6 174,72
208 K 721174065 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 160 m 36,800 1 013,76 37 306,37

209 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 2,000 2 206,80 4 413,60

210 K 721212124 Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou kus 6,000 5 868,00 35 208,00

211 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 
40

kus 1,000 928,80 928,80

212 K 721242105 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110 kus 5,000 936,00 4 680,00

213 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 10 992,00 21 984,00

214 K 721274123 Přivzdušňovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 626,45 1 252,90

215 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 134,800 26,40 3 558,72

216 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN
200

m 13,400 35,76 479.18

217 K 998721101
Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,295 897,60 264,79

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 190 537,86

218 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 20 x 2,8 mm

m ,
I 251,700 489,00 123 081,30

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
219 K 722181251 termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 m 251,700 139,20 35 036,64

220 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem soubor 1.000 881,40 881,40

221 K 722230102 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity kus 6,000 662,40 3 974,40

222 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 496.80 496,80

223 K 722234264 Filtr mosazný G 3/4” PN 20 do 80’C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 393,60 393,60

224 K 722270103 Sestava vodoměrová závitová G 5/4" soubor 1,000 8 652,00 8 652,00

225 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 251,700 22,00 5 537,40

226 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 251,700 49,60 12 484,32

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 77 871,80

227 K 723160206
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
6/4"

soubor 1,000 8 965,00 8 965,00

228 K 723170115
Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 40 x
3,7 mm spojované elektrotvarovkami

m 72,300 896,00 64 780 80

229 K 723230104
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární 
armaturou a 2x vnitřním závitem

kus 1,000 4 126,00 4 126,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 371 864,38

230 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 8,000 5 280,00 42 240.00

231 K 725121521
Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem

soubor 8,000 13 200,00 105 600,00

232 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 9,000 3 840,00 34 560,00

233 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 4 560,00 9 120,00

234 K 725211701
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 3,000 3 480,00 10 440,00

Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplni tl. 4 a 5
235 K 725244313 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky soubor 1,000 11 880,00 11 880,00

1200 mm

236 K 725291711 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové dl 550 mm soubor 2,000 856,80 1 713,60

237 K 725291722
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

soubor 4,000 1 224,00 4 896,00

238 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 3,000 6 000,00 18 000,00

239 K 725532321
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární
0.6 MPa 200 1/3-6 kW

soubor 1,000 17 160,00 17 160,00

240 K 725532339
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 
1 MPa 300 I / 3-6 kW

soubor 1,000 25 440,00 25 440.00

241 K 725535211 Ventil pojistný G 1/2" kus 2,000 1 029,60 2 059,20

242 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 744,00 744,00

243 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 46,000 343,20 15 787,20

Strana 10 z 19



PC Tyt) Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

244 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 14,000 2 184,00 30 576,00

245 K 725831313 Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a
pohyblivým držákem soubor 3,000 3 000,00 9 000,00

246 K 725839101 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ soubor 7,000 355,20 2 486,40

247 M baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy55145590 150mm chrom kus 7.000 4 200.00 29 400,00

248 K 998725101 Přesun hmot tonážni pro zařizovaci předměty v
objektech v do 6 m t 0,812 938,40 761,98

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 65 762,80

249 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 8,000 7 250,00 58 000,00

250 K 726191002 Souprava pro předsténovou montáž soubor 8,000 961,20 7 689,60

251 K 998726111 Přesun hmot tonážni pro instalační prefabrikáty v
objektech v do 6 m t 0,078 938,40 73,20

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 101 008,74
252 K 731244494 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn

kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW soubor 1,000 15 241,00 15 241,00
kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro253 M 48417693 kusvytápění 9,7-48.7kW 1,000 85 400,00 85 400,00

254 K 998731101 Přesun hmot tonážni pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,081 4 540,00 367,74

D 732 Ústřední vytápěni - strojovny 21 537,98
Nádoba tlaková expanzní pro akumulační ohřev TV s255 K 732331135 membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 I

soubor 1,000 2 965,00 2 965.00

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační
256 K 732421212 DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV soubor 1,000 18 547,00 18 547,00

257 K 998732101 Přesun hmot tonážni pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,011 2 361,60 25,98

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 126 321,52
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D258 K 733321211 m16x2,2 274,700 346,32 95 134,10

259 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 274,700 18,00 4 944,60
Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačními

260 K 733811231 m 274,700trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm 95,04 26 107,49

Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v
261 K 998733102 t 0,074do 12 m 1 828,80 135,33

D 734 Ústřední vytápění - armatury 24 606,72
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulačnl G

262 K 734221532 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 27,000 417,60 11 275,20

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110'C
263 K 734221682 kus 27.000otopných těles VK 293,76 7 931,52

Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s
264 K 734261417 kus 2,000vypouštěním 410.40 820,80

Kohout plnící a vypouštéci G 3/8 PN 10 do 90°C
265 K 734291122 kus 1,000 312,00závitový 312,00

Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními
266 K 734291267 kus 1,000 1 944,00zavitv 1 944,00

Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní
267 K 734411117 kus 1,000připojeni průměr 80 mm délky 100 mm 854.40 854,40

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0
268 K 734421101 16 bar průměr 50 mm spodní připojení kus 1,000 1 468,80 1 468,80

ID 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 161 451,50
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné

269 K 735152153 přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 kus 1,000 3 511,20 3 511.20
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

270 K 735152532 přestupní plochy výška/délka 400/500 mm výkon 608 kus 1,000 4 536,00 4 536,00
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

271 K 735152533 přestupní plochy výška/délka 400/600 mm výkon 730 kus 2,000 4 838,40 9 676.80
W .

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
272 K 735152551 přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 581 kus 2,000 4 478,40 8 956,80

W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

273 K 735152572 přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 kus 4,000 4 896,00 19 584,00
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

274 K 735152573 přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 kus 3,000 5 241,60 15 724,80
W

Strana 11 z 19

PC Tyt) Kód

244 K 725822611

245 K 725831313

246 K 725839101

247 M 55145590

248 K 998725101

D 726

249 K 726111031

250 K 726191002

251 K 998726111

D 731

252 K 731244494

253 M 48417693

254 K 998731101

D 732

255 K 732331135

256 K 732421212

257 K 998732101

D 733

258 K 733321211

259 K 733391101

260 K 733811231

261 K 998733102

D 734
262 K 734221532

263 K 734221682

264 K 734261417

265 K 734291122

266 K 734291267

267 K 734411117

268 K 734421101

ID 735

269 K 735152153

270 K 735152532

271 K 735152533

272 K 735152551

273 K 735152572

274 K 735152573

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 14,000 2 184,00 30 576,00
Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a 
pohyblivým držákem soubor 3,000 3 000,00 9 000,00

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ soubor 7,000 355,20 2 486,40
baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy
150mm chrom kus 7.000 4 200.00 29 400,00

Přesun hmot tonážni pro zařizovaci předměty v 
objektech v do 6 m t 0,812 938,40 761,98

Zdravotechnika - předstěnové instalace 65 762,80
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 8,000 7 250,00 58 000,00

Souprava pro předsténovou montáž soubor 8,000 961,20 7 689,60
Přesun hmot tonážni pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m t 0,078 938,40 73,20

Ústřední vytápění - kotelny 101 008,74
Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW soubor 1,000 15 241,00 15 241,00
kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro 
vytápění 9,7-48.7kW

kus 1,000 85 400,00 85 400,00

Přesun hmot tonážni pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,081 4 540,00 367,74

Ústřední vytápěni - strojovny 21 537,98
Nádoba tlaková expanzní pro akumulační ohřev TV s 
membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 I soubor 1,000 2 965,00 2 965.00

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační
DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV soubor 1,000 18 547,00 18 547,00

Přesun hmot tonážni pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,011 2 361,60 25,98

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 126 321,52
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
16x2,2

m 274,700 346,32 95 134,10

Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 274,700 18,00 4 944,60

Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

m 274,700 95,04 26 107,49

Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

t 0,074 1 828,80 135,33

Ústřední vytápění - armatury
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulačnl G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110'C 
otopných těles VK
Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním
Kohout plnící a vypouštéci G 3/8 PN 10 do 90°C 
závitový
Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
zavitv
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojeni průměr 80 mm délky 100 mm
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0
16 bar průměr 50 mm spodní připojení

kus 27,000 417,60

24 606,72

11 275,20

kus 

kus 

kus 

kus 

kus

27.000

2,000

1,000

1,000

1,000

293,76 7 931,52

410.40

312,00

1 944,00

854.40

820,80

312,00

1 944,00

854,40

kus 1,000 1 468,80 1 468,80

Ústřední vytápěni - otopná tělesa 161 451,50
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 kus 1,000 3 511,20 3 511.20
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 400/500 mm výkon 608 kus 1,000 4 536,00 4 536,00
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 400/600 mm výkon 730 
W .

kus 2,000 4 838,40 9 676.80

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 581 kus 2,000 4 478,40 8 956,80
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

kus 4,000 4 896,00 19 584,00

přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007
W

kus 3,000 5 241,60 15 724,80

Strana 11 z 19



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
275 K 735152575 přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 kus 2,000 5 904,00 11 808,00

W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

276 K 735152578 přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 kus 9,000 6 883,20 61 948,80
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

277 K 735152579 přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 kus 1,000 7 214,40 7 214,40
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

278 K 735152581 přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 kus 2,000 8 596,80 17 193,60
W

279 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v
t 0,763do 12 m

1 700,00 1 297,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 754 122,00
D 741/11 Elektroměr.připojka, venkovní rozvody nn 112 232,40

280 K 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP kus 1,000 1 440,00 1 440,00
287 M 1171500 EL.ROZVADĚČ ER212/NKP7P CEZ kus 7,000 7 7 302,80 7 7 302.80

282 K 741320113 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem se
zapojením vodičů kus 1,000 216,00 216,00

283 M 1183604 JISTIČ PL7-B40/3 kus 7,000 7 242,00 7 242.00

284 rLZ\741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2
zatažený v trubkách (např. CYKY) lil 105,000 33,60 3 528,00

285 M 1257426004 KABEL CYKY-J 4x16, BUBEN m 105,000 270.00 28 350,00

286 LrZ\ 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
zatažený v trubkách (např. CYKY) 105,000 26,40 2 772,00

287 M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1,5. BUBEN m 105,000 20,40 2 142,00

288 K 741122143 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 88,000 27,60 2 428,80

289 M 1257429004 KABEL CYKY-J 5x6, BUBEN m 88,000 723,60 10 876,80

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně
290 K 460791213 do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm uložených do rýhy m 115,000 21,60 2 484,00

297 M 7785969 TRUBKA KOPOFLEX 63MM ČERVENA KF 09063 BA m 175,000 36.00 4 740,00
Vytyčeni trasy vedeni vzdušného silového nn v terénu

292 K 460010011 km 0,095
přehledném 1 800,00 171,00

Sejmutí ornice při elektromontážich strojně tl vrstvy do
293 K 460021121 m2 47,500 102,00

20 cm 4 845,00

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35
294 K 460171172 m 115,000

cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 132,00 15 180,00

Hloubení nezapažených jam při elektromontážich
295 K 460131113 m3 1,000 1 800,00ručně v hornině tř I skupiny 3 1 800,00

Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakryti š lože
296 K 460661111 m 115,000 31,20 3 588,00do 35 cm
297 K 460671112 Výstražná fólie pro kryti kabelů šiřky 25 cm m 115,000 12,00 1 380,00

298 M 1211505 VYSTRAZNA FOLIE ČERVENA 22/250 220X250 m 115,000 8,40 966,00
Zásyp jam při elektromontážich ručně se zhutněním z

299 K 460391123 m3 1,000 960,00 960,00
hornin třídy I skupiny 3
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl

300 K 460461172 m 115,00070 cm v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru 108,00 12 420,00

D 741/12 Rozvaděč R1 71 040,00
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo

301 K 741210101 kus 1,000 1 176,00 1 176,00plastových sestava do 50 kg
302 M 1181847 ROZVODNICE POD OMÍTKU BF-U-4/96-C kus 7,000 5 040,00 5 040.00

Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových
303 K 741322061 kus 1,000

jednodílných se zapojením vodičů 144,00 144,00

304 M 7752690 SVODIC PREPETIFLP-B+C MAXI V/3 (TN-C) kus 7,000 72 000,00 72 000.00

305 K 741320115 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 1,000 108.00 108.00

306 M 7202455 HLAVNI VYPÍNAČ 3P 40A IS-40/3 kus 7,000 588,00 588.00
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A

307 K 741321003 kus 12,000 216,00ve skříni se zapojením vodičů 2 592.00

308 M 1180827 KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003 kus 72,000 2 184,00 26 208.00
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A

309 K 741321003 kus 1,000
ve skříni se zapojením vodičů 216,00 216,00

370 M 7780830 KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003 kus 7,000 7 788.00 7 788.00
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A

311 K 741321003 kus 4,000 216,00
ve skříni se zapojením vodičů 864,00

372 M 1180826 KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/C/003 kus 4.000 2 736,00 10 944.00

Strana 12 z 19Strana 12 z 19

PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
275 K 735152575 přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 

W
kus 2,000 5 904,00 11 808,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
276 K 735152578 přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 

W
kus 9,000 6 883,20 61 948,80

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
277 K 735152579 přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015

W
kus 1,000 7 214,40 7 214,40

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
278 K 735152581 přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686

W
kus 2,000 8 596,80 17 193,60

279 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

t 0,763 1 700,00 1 297,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 754 122,00

D 741/11 Elektroměr.připojka, venkovní rozvody nn 112 232,40
280 K 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP kus 1,000 1 440,00 1 440,00
287 M 1171500 EL.ROZVADĚČ ER212/NKP7P CEZ kus 7,000 7 7 302,80 7 7 302.80

282 K 741320113 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem se 
zapojením vodičů kus 1,000 216,00 216,00

283 M 1183604 JISTIČ PL7-B40/3 kus 7,000 7 242,00 7 242.00

284 LZ 741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 105,000 33,60 3 528,00r\ zatažený v trubkách (např. CYKY) lil

285 M 1257426004 KABEL CYKY-J 4x16, BUBEN m 105,000 270.00 28 350,00

286 LZ 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 105,000 26,40 2 772,00r\ zatažený v trubkách (např. CYKY)
287 M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1,5. BUBEN m 105,000 20,40 2 142,00

288 K 741122143 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 88,000 27,60 2 428,80

289 M 1257429004 KABEL CYKY-J 5x6, BUBEN m 88,000 723,60 10 876,80

290 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm uložených do rýhy m 115,000 21,60 2 484,00

297 M 7785969 TRUBKA KOPOFLEX 63MM ČERVENA KF 09063 BA m 175,000 36.00 4 740,00

292 K 460010011
Vytyčeni trasy vedeni vzdušného silového nn v terénu 
přehledném

km 0,095 1 800,00 171,00

293 K 460021121
Sejmutí ornice při elektromontážich strojně tl vrstvy do
20 cm

m2 47,500 102,00 4 845,00

294 K 460171172
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 m 115,000 132,00 15 180,00cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3

295 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážich 
ručně v hornině tř I skupiny 3

m3 1,000 1 800,00 1 800,00

296 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakryti š lože 
do 35 cm

m 115,000 31,20 3 588,00

297 K 460671112 Výstražná fólie pro kryti kabelů šiřky 25 cm m 115,000 12,00 1 380,00

298 M 1211505 VYSTRAZNA FOLIE ČERVENA 22/250 220X250 m 115,000 8,40 966,00

299 K 460391123
Zásyp jam při elektromontážich ručně se zhutněním z 
hornin třídy I skupiny 3

m3 1,000 960,00 960,00

300 K 460461172
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
70 cm v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru

m 115,000 108,00 12 420,00

D 741/12 Rozvaděč R1 71 040,00

301 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 50 kg

kus 1,000 1 176,00 1 176,00

302 M 1181847 ROZVODNICE POD OMÍTKU BF-U-4/96-C kus 7,000 5 040,00 5 040.00

303 K 741322061
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových 
jednodílných se zapojením vodičů

kus 1,000 144,00 144,00

304 M 7752690 SVODIC PREPETIFLP-B+C MAXI V/3 (TN-C) kus 7,000 72 000,00 72 000.00

305 K 741320115 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 108.00 108.00

306 M 7202455 HLAVNI VYPÍNAČ 3P 40A IS-40/3 kus 7,000 588,00 588.00

307 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 12,000 216,00 2 592.00

308 M 1180827 KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003 kus 72,000 2 184,00 26 208.00

309 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 216,00 216,00

370 M 7780830 KOMBICHRANIC PFL6-10/1 N/B/003 kus 7,000 7 788.00 7 788.00

311 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 4,000 216,00 864,00

372 M 1180826 KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/C/003 kus 4.000 2 736,00 10 944.00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

313 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 336,00 336,00

314 M 1180822 PROUDOVÝ CHRÁNÍC PF6-40/4/003 kus 1,000 7 800,00 7 800,00

315 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 1,000 162,00 162,00

376 M 1180872 JISTIČ PL6-B16/3 kus 1,000 420,00 420,00

317 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 1,000 162,00 162,00

378 M 1180867 JISTIČ PL6-B20/3 kus 1,000 468,00 468,00

319 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 4,000 162,00 648,00

320 M 1180868 JISTIČ PL6-B25/3 kus 4,000 504,00 2 076,00
321 M 11112222 Drobný materiál potřebný ke kompletaci rozvaděče kpl 1,000 3 360,00 3 360,00

D 741/13 Rozvaděč R2 66 109,20
322 K 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo

plastových sestava do 50 kg kus 1,000 1 176,00 1 176,00

323 M 1181846 ROZVODNICE POD OMÍTKU BF-U-3/72-C kus 1.000 4 464.00 4 464,00

324 K
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových741322061 jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 144,00 144,00

325 M 1168555 SVODIC PREPETI FLP-12,5 V/3 kus 1,000 3 960,00 3 960,00
Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se326 K 741320115 zapojením vodičů kus 1,000 108,00 108,00

327 M 1202455 HLAVNI VYPÍNAČ 3P 40A IS-40/3 kus 1,000 588,00 588,00
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A328 K 741321003 ve skříni se zapojením vodičů kus 14,000 216,00 3 024,00

329 M 1180827 KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003 kus 14,000 2 184,00 30 576,00
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A330 K 741321003 ve skříni se zapojením vodičů kus 6,000 216,00 1 296,00

337 M 1180826 KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/C/003 kus 6,000 2 736,00 76 476,00
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se332 K 741320165 kuszapojením vodičů 1,000 162,00 162,00

333 M 1180872 JISTIČ PL6-B16/3 kus 7,000 420,00 420,00
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se334 K 741320105 kus 2,000zapojením vodičů 108,00 216,00

335 M 1180884 JISTIČ PL6-B10/1 kus 2,000 99,60 199.20

336 M 11112222 Drobný materiál potřebný ke kompletaci rozvaděče kpl 1.000 3 360,00 3 360,00

D 741/14 Silnoproud 341 665.80
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku

337 K 741122031 m 127,000 28,80plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) 3 657,60

338 M 1257427007 KABEL CYKY-J 5x2,5, BUBEN m 127,000 55,20 7 010,40

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
339 K 741122016 m 860,000plný kulatý 3x2.5 až 6 mm2 (např. CYKY) 26,40 22 704.00

340 M 1257420007 KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN m 860,000 33,60 28 896,00
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku

341 K 741122015 m 645,000plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 25,20 16 254,00

342 M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN m 645,000 20,40 73 158.00
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16

343 K 741120003 m 30,000mm2 pod omítku (např. CY) 19,20 576.00

344 M 1189108 VODIC CYA 10 ŽLUTOZELENÁ H07V-K m 30,000 45,06 1 351.80
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6

345 K 741120001 m 89,000 19,20mm2 pod omítku (např. CY) 1 708 80

346 M 1189178 VODIC CY 6 ŽLUTOZELENÁ H07V-U m 89,000 25,20 2 242,80

347 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 122,000 54,00 6 588,00

348 M 1188900 KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1901 KA kus 722,000 10,80 1 317.60
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové

349 K 741310122 kus 14,000připojeni 6-střidavý se zapojením vodičů 102,00 1 428,00

350 M 1225594 SPÍNAČ C.6SO 6S N BEZSROUB 3559-A25345 kus 14,000 745,20 2 032,80
351 M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ 3558A-A651 B kus 14,000 45,60 638,40
352 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 74,000 26,40 369,60

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
353 K 741310125 kus 10,000připojeni 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů 114,00 1 140,00

354 M 1177914 SPÍNAČ C.6+6 BEZSROUB. 3559-A52345 kus 70,000 228,00 2 280,00
355 M 1188793 KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B kus 70,000 56,40 564,00
356 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 10,000 26,40 264.00

Strana 13 z 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

313 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 336,00 336,00

314 M 1180822 PROUDOVÝ CHRÁNÍC PF6-40/4/003 kus 1,000 7 800,00 7 800,00

315 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 162,00 162,00

376 M 1180872 JISTIČ PL6-B16/3 kus 1,000 420,00 420,00

317 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 162,00 162,00

378 M 1180867 JISTIČ PL6-B20/3 kus 1,000 468,00 468,00

319 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 4,000 162,00 648,00

320 M 1180868 JISTIČ PL6-B25/3 kus 4,000 504,00 2 076,00

321 M 11112222 Drobný materiál potřebný ke kompletaci rozvaděče kpl 1,000 3 360,00 3 360,00

D 741/13 Rozvaděč R2 66 109,20

322 K 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 50 kg kus 1,000 1 176,00 1 176,00

323 M 1181846 ROZVODNICE POD OMÍTKU BF-U-3/72-C kus 1.000 4 464.00 4 464,00

324 K 741322061
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových 
jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 144,00 144,00

325 M 1168555 SVODIC PREPETI FLP-12,5 V/3 kus 1,000 3 960,00 3 960,00

326 K 741320115
Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 108,00 108,00

327 M 1202455 HLAVNI VYPÍNAČ 3P 40A IS-40/3 kus 1,000 588,00 588,00

328 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 14,000 216,00 3 024,00

329 M 1180827 KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003 kus 14,000 2 184,00 30 576,00

330 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 6,000 216,00 1 296,00

337 M 1180826 KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/C/003 kus 6,000 2 736,00 76 476,00

332 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 162,00 162,00

333 M 1180872 JISTIČ PL6-B16/3 kus 7,000 420,00 420,00

334 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 2,000 108,00 216,00

335 M 1180884 JISTIČ PL6-B10/1 kus 2,000 99,60 199.20

336 M 11112222 Drobný materiál potřebný ke kompletaci rozvaděče kpl 1.000 3 360,00 3 360,00

D 741/14 Silnoproud 341 665.80

337 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 127,000 28,80 3 657,60

338 M 1257427007 KABEL CYKY-J 5x2,5, BUBEN m 127,000 55,20 7 010,40

339 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2.5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 860,000 26,40 22 704.00

340 M 1257420007 KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN m 860,000 33,60 28 896,00

341 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 645,000 25,20 16 254,00

342 M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN m 645,000 20,40 73 158.00

343 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 30,000 19,20 576.00

344 M 1189108 VODIC CYA 10 ŽLUTOZELENÁ H07V-K m 30,000 45,06 1 351.80

345 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 89,000 19,20 1 708 80

346 M 1189178 VODIC CY 6 ŽLUTOZELENÁ H07V-U m 89,000 25,20 2 242,80

347 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 122,000 54,00 6 588,00

348 M 1188900 KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1901 KA kus 722,000 10,80 1 317.60

349 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojeni 6-střidavý se zapojením vodičů

kus 14,000 102,00 1 428,00

350 M 1225594 SPÍNAČ C.6SO 6S N BEZSROUB 3559-A25345 kus 14,000 745,20 2 032,80

351 M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ 3558A-A651 B kus 14,000 45,60 638,40

352 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 74,000 26,40 369,60

353 K 741310125
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojeni 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů

kus 10,000 114,00 1 140,00

354 M 1177914 SPÍNAČ C.6+6 BEZSROUB. 3559-A52345 kus 70,000 228,00 2 280,00

355 M 1188793 KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B kus 70,000 56,40 564,00

356 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 10,000 26,40 264.00

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž přepínač (polo)zapušténý bezšroubové
357 K 741310126 připojeni 7-křížový se zapojením vodičů kus 2,000 102,00 204.00

358 M 1183316 SPÍNAČ C 7SO BEZSROUB. 3559-A07345 kus 2,000 180,00 360.00
359 M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ 3558A-A651 B kus 2,000 45,60 91,20
360 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 2,000 26.40 52.80

Montáž přepínač (polo)zapušténý bezšroubové
361 K 741310121 kus 3,000připojeni 5-seriový se zapojením vodičů 102,00 306,00

362 M 1183320 SPÍNAČ C.5 BEZSROUB. 3559-A05345 kus 3.000 158,40 475.20
363 M 1188793 KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B kus 3,000 56,40 169,20
364 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 3,000 26,40 79.20

Montáž vypínač (polo)zapušténý bezšroubové připojeni365 K 741310101 kus 19,000
1-jednopólový se zapojením vodičů 102,00 1 938,00

366 M 1183318 SPÍNAČ C.1(SO) BEZSROUB 3559-A01345 kus 19,000 120,00 2 280,00
367 M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ 3558A-A651 B kus 19,000 45,60 866,40
368 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 19,000 26,40 501,60

Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojeni 5-,
369 K 741310261 sériových prostředí venkovni/mokré se zapojením kus 1,000 114,00 114,00

vodičů
370 M 1211251 SPÍNAČ C.5 IP44 3558A-05940 B kus 1.000 237,60 237.60

Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové
371 K 741313001 kus 5,000 114,00připojeni 2P+PE se zapojením vodičů 570,00

372 M 1183514 ZASUVKA S VÍČKEM IP44 5518A-2999 B kus 5,000 503,52 2 517,60
Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové

373 K 741313002 připojeni 2P+PE dvojí zapojeni - průběžná se kus 21,000 102,00 2 142,00
zaooiením vodičů

374 M 1183391 ZASUVKA S CLONKAM1 5519A-A02357 B kus 21,000 145,20 3 049,20

375 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 21,000 26,40 554,40
Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové

376 K 741313004 připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením kus 38,000 102,00 3 876,00
vodičů

377 M 1215381 DVOJZASUVKA 5513A-C02357 B kus 38,000 216,00 8 208,00
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojeni

378 K 741313052 kus 1,000 252,00 252,003P+N+PE se zapojením vodičů
379 M 1187454 ZASUVKA POD OMIT. 16A 5P/400VIP44 146 kus 1,000 636,00 636.00

380 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 8,000 222,00 1 776,00

381 M 1225104 POHYBOVÉ ČIDLO LX28B STROPNÍ 360ST. kus 8.000 360,00 2 880,00

382 K 741313411 Montáž zásuvkové kombinace ks 1,000 432,00 432,00

383 M 111222 Zásuvková kombinace 1x16A/400V, 3x16A/230V ks 1,000 5 760,00 5 760.00

384 K M011 Montáž ventilátoru ks 8,000 234,00 1 872,00

385 M 00222 Ventilátor s dobéhem ks 8,000 876,00 7 008,00

386 K 741130022 Ukončeni vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 20,000 14,40 288,00

Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard
387 K 210220321 kus 10,000 110,40 1 104,00

se zhotovením pásku
388 M 1188347 ZEMNICI SVORKA ZSA 16 (AB SVORKA) kus 10.000 16,80 168,00

389 M 1188351 CU PASEK ZS 16 kus 10,000 15,60 156,00

390 K 741112001.1 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1.000 78,00 78,00

391 M 1185836 KRABICE ODBOČNÁ KO 100 E KA kus 1.000 90,00 90.00

392 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 1,000 180,00 180,00

393 M 1202194 EKVIPOT SVORKOVNICE EPS 2 BEZ KRYTU kus 1.000 624,00 624,00
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové

394 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 21,000 252,00 5 292 00
zapojením vodičů

395 M 1252514 SVÍTIDLO MODUS UQ_A_/1050 kus 21.000 2 844,00 59 724.00
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové

396 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 6,000 480,00 2 880,00
zapojením vodičů

397 M 1301537 SVÍTIDLO PL7000L2W kus 6.000 3 096,00 18 576.00
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové

398 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 12,000 252,00 3 024,00
zapojením vodičů

399 M 1152688 SVÍTIDLO MODUS Q_A_/1050 kus 12.000 4 560,00 54 720.00
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4

400 K 741370005 kus 3,000 234,00 702,00
zdroje

401 M 1508428 SVÍTIDLO MODUS I418K/IP54 kus 3.000 2 980.00 8 940.00

402 M 1185386 TRUB.MASTER TL-D 18W/840 kus 12,000 70,80 849,60

Strana 14 z 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

357 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapušténý bezšroubové 
připojeni 7-křížový se zapojením vodičů kus 2,000 102,00 204.00

358 M 1183316 SPÍNAČ C 7SO BEZSROUB. 3559-A07345 kus 2,000 180,00 360.00

359 M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ 3558A-A651 B kus 2,000 45,60 91,20

360 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 2,000 26.40 52.80

361 K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapušténý bezšroubové 
připojeni 5-seriový se zapojením vodičů

kus 3,000 102,00 306,00

362 M 1183320 SPÍNAČ C.5 BEZSROUB. 3559-A05345 kus 3.000 158,40 475.20

363 M 1188793 KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B kus 3,000 56,40 169,20

364 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B kus 3,000 26,40 79.20

365 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapušténý bezšroubové připojeni
1-jednopólový se zapojením vodičů

kus 19,000 102,00 1 938,00

366 M 1183318 SPÍNAČ C.1(SO) BEZSROUB 3559-A01345 kus 19,000 120,00 2 280,00

367 M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ 3558A-A651 B kus 19,000 45,60 866,40

368 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojeni 5-,

kus 19,000 26,40 501,60

369 K 741310261 sériových prostředí venkovni/mokré se zapojením 
vodičů

kus 1,000 114,00 114,00

370 M 1211251 SPÍNAČ C.5 IP44 3558A-05940 B kus 1.000 237,60 237.60

371 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové 
připojeni 2P+PE se zapojením vodičů

kus 5,000 114,00 570,00

372 M 1183514 ZASUVKA S VÍČKEM IP44 5518A-2999 B kus 5,000 503,52 2 517,60
Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové

373 K 741313002 připojeni 2P+PE dvojí zapojeni - průběžná se kus 21,000 102,00 2 142,00
zaooiením vodičů

374 M 1183391 ZASUVKA S CLONKAM1 5519A-A02357 B kus 21,000 145,20 3 049,20

375 M 1188530 JEDNORAMECEK 3901A-B10 B
Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové

kus 21,000 26,40 554,40

376 K 741313004 připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 
vodičů

kus 38,000 102,00 3 876,00

377 M 1215381 DVOJZASUVKA 5513A-C02357 B kus 38,000 216,00 8 208,00

378 K 741313052
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojeni 
3P+N+PE se zapojením vodičů

kus 1,000 252,00 252,00

379 M 1187454 ZASUVKA POD OMIT. 16A 5P/400VIP44 146 kus 1,000 636,00 636.00

380 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 8,000 222,00 1 776,00

381 M 1225104 POHYBOVÉ ČIDLO LX28B STROPNÍ 360ST. kus 8.000 360,00 2 880,00

382 K 741313411 Montáž zásuvkové kombinace ks 1,000 432,00 432,00

383 M 111222 Zásuvková kombinace 1x16A/400V, 3x16A/230V ks 1,000 5 760,00 5 760.00

384 K M011 Montáž ventilátoru ks 8,000 234,00 1 872,00

385 M 00222 Ventilátor s dobéhem ks 8,000 876,00 7 008,00

386 K 741130022 Ukončeni vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 20,000 14,40 288,00

387 K 210220321
Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard 
se zhotovením pásku

kus 10,000 110,40 1 104,00

388 M 1188347 ZEMNICI SVORKA ZSA 16 (AB SVORKA) kus 10.000 16,80 168,00

389 M 1188351 CU PASEK ZS 16 kus 10,000 15,60 156,00

390 K 741112001.1 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1.000 78,00 78,00

391 M 1185836 KRABICE ODBOČNÁ KO 100 E KA kus 1.000 90,00 90.00

392 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 1,000 180,00 180,00

393 M 1202194 EKVIPOT SVORKOVNICE EPS 2 BEZ KRYTU 
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové

kus 1.000 624,00 624,00

394 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 21,000 252,00 5 292 00

395 M 1252514 SVÍTIDLO MODUS UQ_A_/1050 kus 21.000 2 844,00 59 724.00

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové
396 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů
kus 6,000 480,00 2 880,00

397 M 1301537 SVÍTIDLO PL7000L2W kus 6.000 3 096,00 18 5 76.00

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové
398 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů
kus 12,000 252,00 3 024,00

399 M 1152688 SVÍTIDLO MODUS Q_A_/1050 kus 12.000 4 560,00 54 720.00

400 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 3,000 234,00 702,00

401 M 1508428 SVÍTIDLO MODUS I418K/IP54 kus 3.000 2 980.00 8 940.00

402 M 1185386 TRUB. MASTER TL-D 18W/840 kus 12,000 70,80 849,60

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

403 K 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 30,000 222,00 6 660,00

404 M 1250732 SVÍTIDLO LED 16W kus 30,000 474,00 14 220,00

D 741/15 Hromosvod 75 834,60
405 K 741410021 Montáž vodič uzemrtovaci pásek průřezu do 120 mm2

v městské zástavbě v zemi m 144,000 54,00 7 776,00

406 M 1186176 ZEMNICI PASKA FeZn 30X4 m 144,000 98.40 14 169.60
407 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více Šrouby kus 8,000 42,00 336,00
408 M 1214477 SVORKA SR 2b kus 8,000 37,20 297.60
409 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 7,000 42,00 294,00
410 M 1214479 SVORKA SR 3b kus 7,000 37,20 26040
411 K 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10

mm bez podpěry m 28,000 54.00 1 512,00

412 M 1186174 DRÁT FeZn 10 m 28.000 109.20 3 057.60

413 K 741420051 Montáž vedeni hromosvodné-úhelník nebo trubka s

držáky do zdivá kus 7,000 282,00 1 974,00

414 M 1214445 OCHRANNÝ UHELNIK OU 1.7 kus 7,000 234,00 1 638,00
415 M 1253940 DRZAK OCHR. UHEL. DUDa-37 kus 14,000 51.60 722.40
416 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 7,000 42,00 294,00
417 M 1214472 SVORKA SZb kus 7,000 60,00 420.00

418 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štitek k označení svodu kus 7,000 12,00 84,00

419 M 1214504 OZNAČ. ŠTÍTEK kus 7,000 6,00 42.00

420 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10
mm s podpěrou m 243,000 65,40 15 892,20

421 M 1233010 DRA T 8 AIMgSi T/4 MEKKY Z415 m 243,000 45,60 11 080,80
422 M 1214450 PODPĚRA VEDENI PV 17PP kus 30,000 26,40 792.00
423 M 1214463 PODP. VEDENI PV 21c kus 169,000 24,00 4 056.00
424 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 48,000 42,00 2 016,00
425 M 1186184 SVORKA SS kus 48,000 18,00 864.00
426 K 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 16,000 228,00 3 648,00
427 M 1152527 JÍMACÍ TYC vč. držáku a svorek kus 16.000 237,60 3 801,60
428 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 12,000 42,00 504,00
429 M 1214476 SVORKA SOC kus 12,000 25,20 302,40

ID 741/16 VRN elektro 87 240,00
430 K K001 Technická příprava - vedení stavby kpl 1,000 4 560,00 4 560,00
431 K K002 Stavební připomoce, sekáni kabel.rýh, sádrování kpl 1,000 27 600,00 27 600,00
432 K K003 Pomocný materiál 5% % 5,000 2 640,00 13 200,00

433 K K004 Dodavatelská dokumentace, včetně schémat zapojeni kpl 1,000 8 160,00 8 160,00

434 K K005 Revize kpl 1,000 10 680,00 10 680,00
435 K K006 Doprava kpl 1,000 19 200,00 19 200,00
436 K K007 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 3 840,00 3 840,00

ID 751 Vzduchotechnika 35 767,00
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do

437 K 751009001R DN 50 ostatní typ kus 2,000 115,00 230,00

438 M 55161316R uzávěrka zápachová pro odvod kondenzátu HL 138 kus 2,000 935,00 1 870,00

439 K 751322011 Montáž talířového ventilátoru D do 100 mm kus 10,000 155,00 1 550,00
talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový D440 M 42972201 kus 10.000 296,00100mm 2 960.00

441 K 751398023 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2 kus 2,000 595,00 1 190,00
442 M 59894015 souprava mřížek pro nasávání komínu sada 2,000 1 520.00 3 040.00

443 K 751398041 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kus 5,000kruhové potrubí D do 300 mm 290,00 1 450,00

444 M 42974002 stříška protidešťové s lemem Pz D 100mm kus 5.000 965,00 4 825.00
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu

445 K 751510041 kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 m 16,400 875,00 14 350,00
mm

446 K 751613140 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kus 2,000 526,00 1 052,00
447 M 48481005R sifon pro odvod kondenzátu HL136N kus 2,000 965,00 1 970,00
448 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 2,000 215.00 430,00

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
449 K 998751101 t 0,034

v do 12 m
25 000,00 850,00

Strana 15 2 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

403 K 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 30,000 222,00 6 660,00

404 M 1250732 SVÍTIDLO LED 16W kus 30,000 474,00 14 220,00

D 741/15 Hromosvod 75 834,60
405 K 741410021 Montáž vodič uzemrtovaci pásek průřezu do 120 mm2 

v městské zástavbě v zemi m 144,000 54,00 7 776,00

406 M 1186176 ZEMNICI PASKA FeZn 30X4 m 144,000 98.40 14 169.60
407 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více Šrouby kus 8,000 42,00 336,00
408 M 1214477 SVORKA SR 2 b kus 8,000 37,20 297.60
409 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 7,000 42,00 294,00
410 M 1214479 SVORKA SR 3b kus 7,000 37,20 26040

411 K 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm bez podpěry m 28,000 54.00 1 512,00

412 M 1186174 DRÁT FeZn 10 m 28.000 109.20 3 057.60

413 K 741420051 Montáž vedeni hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdivá kus 7,000 282,00 1 974,00

414 M 1214445 OCHRANNÝ UHELNIK OU 1.7 kus 7,000 234,00 1 638,00
415 M 1253940 DRZAK OCHR. UHEL. DUDa-37 kus 14,000 51.60 722.40
416 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 7,000 42,00 294,00
417 M 1214472 SVORKA SZb kus 7,000 60,00 420.00

418 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štitek k označení svodu kus 7,000 12,00 84,00

419 M 1214504 OZNAČ. ŠTÍTEK kus 7,000 6,00 42.00

420 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 243,000 65,40 15 892,20

421 M 1233010 DRA T 8 AIMgSi T/4 MEKKY Z415 m 243,000 45,60 11 080,80
422 M 1214450 PODPĚRA VEDENI PV 17PP kus 30,000 26,40 792.00
423 M 1214463 PODP. VEDENI PV 21c kus 169,000 24,00 4 056.00
424 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 48,000 42,00 2 016,00
425 M 1186184 SVORKA SS kus 48,000 18,00 864.00
426 K 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 16,000 228,00 3 648,00
427 M 1152527 JÍMACÍ TYC vč. držáku a svorek kus 16.000 237,60 3 801,60

428 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 12,000 42,00 504,00
429 M 1214476 SVORKA SOC kus 12,000 25,20 302,40

ID 741/16 VRN elektro 87 240,00
430 K K001 Technická příprava - vedení stavby kpl 1,000 4 560,00 4 560,00

431 K K002 Stavební připomoce, sekáni kabel.rýh, sádrování kpl 1,000 27 600,00 27 600,00

432 K K003 Pomocný materiál 5% % 5,000 2 640,00 13 200,00

433 K K004 Dodavatelská dokumentace, včetně schémat zapojeni kpl 1,000 8 160,00 8 160,00

434 K K005 Revize kpl 1,000 10 680,00 10 680,00
435 K K006 Doprava kpl 1,000 19 200,00 19 200,00

436 K K007 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 3 840,00 3 840,00

ID 751 Vzduchotechnika 35 767,00

437 K 751009001R
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do 
DN 50 ostatní typ kus 2,000 115,00 230,00

438 M 55161316R uzávěrka zápachová pro odvod kondenzátu HL 138 kus 2,000 935,00 1 870,00

439 K 751322011 Montáž talířového ventilátoru D do 100 mm kus 10,000 155,00 1 550,00

440 M 42972201
talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový D 
100mm

kus 10.000 296,00 2 960.00

441 K 751398023 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2 kus 2,000 595,00 1 190,00
442 M 59894015 souprava mřížek pro nasávání komínu sada 2,000 1 520.00 3 040.00

443 K 751398041 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
kruhové potrubí D do 300 mm

kus 5,000 290,00 1 450,00

444 M 42974002 stříška protidešťové s lemem Pz D 100mm 
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu

kus 5.000 965,00 4 825.00

445 K 751510041 kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 m 16,400 875,00 14 350,00
mm

446 K 751613140 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kus 2,000 526,00 1 052,00
447 M 48481005R sifon pro odvod kondenzátu HL136N kus 2,000 965,00 1 970,00

448 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 2,000 215.00 430,00

449 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m

t 0,034 25 000,00 850,00

Strana 15 2 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 206 827,66
450 K 762332131 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného

mřeziva průřezové pl do 120 cm2 13,600 365,00 4 964,00

451 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,215 14 500,00 3 117.50

452 K Bedněni střech rovných sklon do 60° z desek OSB II 22762341016 mm na sraz šroubovaných na krokve m2 4,800 748,00 3 590,40

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky453 K 762361322 (atiky) z desek cementotřískových tl 22 mm m2 175,332 1 052,00 184 449,26

454 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do
K 998762101 I

6 m
6.118 1 750,00 10 706,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 165,70
455 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolaci dvouvrstvá

K spodní kce profil CD+UD m2 1,920 1 100,00 2 112,00
Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v do456 K 998763100 t 0,030
6 m 1 790.00 53,70

D 764 Konstrukce klempířské 85 949,10
Oplechováni rovných parapetů celoplošné lepené z Pz457 K 764216643 m
s povrchovou úpravou rš 250 mm 42,000 695,00 29 190,00
Žlab podokapnl půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

458 K 764511601 m 2,400
rš 250 mm 628,00 1 507,20
Žlab podokapnl půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

459 K 764511602 m 40,810
rš 330 mm 796,00 32 484,76
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapnl žlaby z Pz s

460 K 764511641 kus 1,000povrchovou úpravou do 250/90 mm 578,00 578,00
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapnl žlaby z Pz s

461 K 764511642 kus 4,000povrchovou úpravou 330/100 mm 625,00 2 500,00
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s

462 K 764518621 m 3,200 744,00povrchovou úpravou průměru do 90 mm ,

2 380,80

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
463 K 764518622 m 19,600 856,00povrchovou úpravou průměru 100 mm 16 777,60

_ .. ..

Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v
464 K 998764101 t 0,238 2 230,00objektech v do 6 m 530,74

D 766 Konstrukce truhlářské 278 568,18
Montáž dveřních křidel otvfravých jednokřídlových š do

465 K 766660171 kus 19,000 245,000.8 m do obložkové zárubně 4 655,00

Montáž posuvných dveři jednokřídlových průchozí š do
466 K 766660311 kus 2,000 1 270,00 2 540,00800 mm do pouzdra s jednou kapsou

dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
467 M 61162073 kus 9,000 3 300.00 29 700.00700x1970-21OOmm

dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
468 M 61162074 kus 12,000 3 300,00 39 600.00800x1970-21OOmm
469 K 766660720 Osazeni větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 10,000 364,00 3 640,00

470 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 20,000 397,00 7 940.00

471 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 20,000 225,00 4 500,00
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního

472 M 54914622 kus 20,000 692.00 13 840,00
materiálu BB 72 matný nikl
Montáž dveřního bezpečnostního kováni - štítku s

473 K 766660733 kus 1,000 496,00 496,00
klikou _

474 M 54914110 kováni bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 2 500.00 2 500.00
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl

475 K 766682111 kus 16 000 2 360,00 37 760.00
stěny do 170 mm
zárubeňjednokřídlá obložková s laminátovým

476 M 61182307 povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, kus 16,000 4 110,00 65 760,00
210Omm
Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl

477 K 766682112 kus 5,000 2 480,00 12 400,00
stěny přes 170 do 350 mm
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým

478 M 61182309 povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600 kus 5,000 4 750.00 23 750.00
1100/1970,21OOmm
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

479 K 766694111 kus 9,000 164,00 1 476,00
š do 30 cm dl do 1,0 m
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

480 K 766694112 kus 13,000 220,00 2 860,00
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

481 K 766694113 kus 4,000 299,00 1 196,00
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š

482 M 60794103 m 33,250 572.00 19 019.00
300mm
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám

483 M 60794121 kus 52,000 77.00 4 004.00600mm
Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské v objektech v

484 K 998766101 t 0,963 968,00 932,18do 6 m

Strana 16 z 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 206 827,66
450 K 762332131 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl do 120 cm2
m 13,600 365,00 4 964,00

451 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,215 14 500,00 3 117.50

452 K 762341016
Bedněni střech rovných sklon do 60° z desek OSB II 22

m2 4,800 748,00 3 590,40mm na sraz šroubovaných na krokve

453 K 762361322
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek cementotřískových tl 22 mm m2 175,332 1 052,00 184 449,26

454 K 998762101
Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

I 6.118 1 750,00 10 706,50

455

D 763

763131412

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolaci dvouvrstvá m2 1,920 1 100,00

2 165,70
K spodní kce profil CD+UD 2 112,00

456 K 998763100
Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v do 
6 m

t 0,030 1 790.00 53,70

D 764 Konstrukce klempířské 85 949,10
457 K 764216643

Oplechováni rovných parapetů celoplošné lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 42,000 695,00 29 190,00

458 K 764511601
Žlab podokapnl půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

m 2,400 628,00 1 507,20rš 250 mm

459 K 764511602
Žlab podokapnl půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 40,810 796,00 32 484,76

460 K 764511641
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapnl žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou do 250/90 mm

kus 1,000 578,00 578,00

461 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapnl žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 4,000 625,00 2 500,00

462 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru do 90 mm ,

m 3,200 744,00 2 380,80

463 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s m 19,600 856,00 16 777,60povrchovou úpravou průměru 100 mm _ .. ..

464 K 998764101
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,238 2 230,00 530,74

D 766 Konstrukce truhlářské 278 568,18

465 K 766660171
Montáž dveřních křidel otvfravých jednokřídlových š do
0.8 m do obložkové zárubně

kus 19,000 245,00 4 655,00

466 K 766660311
Montáž posuvných dveři jednokřídlových průchozí š do
800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 2,000 1 270,00 2 540,00

467 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
700x1970-21 OOmm

kus 9,000 3 300.00 29 700.00

468 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970-21 OOmm

kus 12,000 3 300,00 39 600.00

469 K 766660720 Osazeni větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 10,000 364,00 3 640,00

470 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 20,000 397,00 7 940.00

471 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 20,000 225,00 4 500,00

472 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 20,000 692.00 13 840,00

473 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kováni - štítku s 
klikou _

kus 1,000 496,00 496,00

474 M 54914110 kováni bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 2 500.00 2 500.00

475 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým

kus 16 000 2 360,00 37 760.00

476 M 61182307 povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
210Omm

kus 16,000 4 110,00 65 760,00

477 K 766682112
Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým

kus 5,000 2 480,00 12 400,00

478 M 61182309 povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600
1100/1970, 21 OOmm

kus 5,000 4 750.00 23 750.00

479 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl do 1,0 m

kus 9,000 164,00 1 476,00

480 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

kus 13,000 220,00 2 860,00

481 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m

kus 4,000 299,00 1 196,00

482 M 60794103
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š
300mm

m 33,250 572.00 19 019.00

483 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm

kus 52,000 77.00 4 004.00

484 K 998766101
Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,963 968,00 932,18

Strana 16 z 19



PO Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 7 115 670,24
485 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg m 44,300 659,00 29 193,70

486 M 55342030 zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 2 vodorovné
pruty, madlo kruhové pr. 42,4mm m 44,300 5 632.00 249 497,60

487 K 767161811 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti
1 m zábradlí do 20 kg do suti m 32,500 203,00 6 597,50

488 K 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v
rovině m 67,000 1 500,00 100 500,00
zábradlí s plochým sloupkem, prutovou výplni, bočním489 M 55342287R mkotvením, krycí okopový plech 67,000 6 393.00 428 331.00

490 K 767211314R Zhotoveni a montáž venkovního kovového schodiště
PZN rovného vč.zábradlí kus 1,000 95 800,00 95 800,00

491 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 456,462 315,00 143 785,53

492 M 15485007 plech trapézový 55/235/940 AlZn antikondenzačnl
úprava tl 0,7mm m2 456,462 568.00 259 270.42

493 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 75,000 132,00 9 900,00

494 K 767584702 Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných
šroubováním m2 65,410 289,00 18 903,49
panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR,

495 M 55324702 viditelné kotvení, U 0,15W/m2K, modulová/celková š m2 66,718 7 625,00 108 416.75
1100/1120mmtl 120mm
Montáž oken kovových zdvojených oteviravých do496 K 767620125 zdivá pl do 0,6 m2 m2 4,200 1 210,00 5 082,00

497 M 55341008 okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 4,200 26 584,00 111 652.80
Montáž oken kovových zdvojených oteviravých do498 K 767620126 zdivá pl přes 0 6 do 1,5 m2 m2 21,250 690,00 14 662,50
okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do499 M 55341010 m2 27,250v 1,5m 19 325.00 410 656.25
Montáž oken kovových zdvojených oteviravých do500 K 767620127 m2zdivá pl přes 1,5 do 2,5 m2 11,700 720 00 8 424,00
okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do

507 M 55341010 m2v 1,5m 11,700 15 874,00 785 725.80
Montáž hliníkových sklopně posuvných dveří v do 3000502 K 767630225 m2mm a š přes 6500 mm 53,638 980,00 52 565,24

dveře sklopně posuvné, rám AL, průchod l500mm,503 M 55329742 m2 53,638zaskleni dvojité bezpečnostní, 3000x2200mm 9 324,00 500 120,71

Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových504 K 767640111 kus 5,000bez nadsvětlíku 8 400.00 42 000.00
dveře jednokřídlé AI plné max rozměru otvoru 2,42m2505 M 55341330 m2 4,300 29 679,77bezpečnostní třídy RC2 127 623,01

dveře jednokřídlé AI prosklené max rozměru otvoru
506 M 55341331 m2 6,600 17 227,882,42m2 113 704,01

Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s
507 K 767640112 kus 7,000 8 500,00nadsvětlíkem 59 500,00

dveře jednokřídlé AI prosklené s nadsvětlíkem max
508 M 55341337 m2 19,635 24 885.56 488 627,97rozměru otvoru 3,3m2

Montáž vrat garážových otviravých do ocelové zárubně
509 K 767651220 kus 1,000 12 300,00 12 300,00

pl přes 6 do 9 m2
vrata ocelová 3,0x2,5m D dvoukřídlá oboustranně

510 M 55341920 kus 1.000 745 857,00 145 851.00opláštěná
Demontáž atypických zámečnických konstrukci

511 K 767996702 kg 2 596,680 21,30řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg 55 309,28

Zhotoveni a montáž laviček tribuny - sedák dřevo -
512 K 767999001R m 57,700 8 541,00konstrukce kov. vč povrchových úprav 492 815,70

513 K 767999002R Zhotoveni a montáž kovové kce zastřešení tribuny kg 10 660,802 149,30 1 591 657,74
Zhotoveni a montáž kovové kce sloupů a zastřešeni

514 K 767999003R kg 9 704,994 126,40 1 226 711.24klubovny a terasy
Přesun hmot tonažni pro zámečnické konstrukce v

515 K 998767101 t 8,194 2 500,00objektech v do 6 m 20 485,00

(3 771 Podlahy z dlaždic 977 052,36
516 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 605,280 15,30 9 260,78

Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončeni517 K 771161022 m 16,500 139,00dlažby 2 293,50
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10578 M 59054140 m 78,150 372.00 6 751.80V6 2x1000mm
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní519 K 771274113 m 16,500 397,00lepidlo š přes 250 do 300 mm 6 550,50

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
520 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 5,445 355,00 1 932.98

12ks/m2

Strana 17 z 19

PO Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

D 767
485 K 767161111

486 M 55342030

487 K 767161811

488 K 767163121

489 M 55342287R

490 K 767211314R

491 K 767391112

492 M 15485007

493 K 767392802

494 K 767584702

495 M 55324702

496 K 767620125

497 M 55341008

498 K 767620126

499 M 55341010

500 K 767620127

507 M 55341010

502 K 767630225

503 M 55329742

504 K 767640111

505 M 55341330

506 M 55341331

507 K 767640112

508 M 55341337

509 K 767651220

510 M 55341920

511 K 767996702

512 K 767999001R

513 K 767999002R

514 K 767999003R

515 K 998767101

(3 771
516 K 771111011

517 K 771161022

578 M 59054140

519 K 771274113

520 M 59761409

Konstrukce zámečnické

Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg 

zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 2 vodorovné 
pruty, madlo kruhové pr. 42,4mm
Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 
1 m zábradlí do 20 kg do suti
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 
rovině
zábradlí s plochým sloupkem, prutovou výplni, bočním 
kotvením, krycí okopový plech
Zhotoveni a montáž venkovního kovového schodiště 
PZN rovného vč.zábradlí
Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním 
plech trapézový 55/235/940 AlZn antikondenzačnl 
úprava tl 0,7mm

Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti 

Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných 
šroubováním
panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, 
viditelné kotvení, U 0,15W/m2K, modulová/celková š 
1100/1120mm tl 120mm
Montáž oken kovových zdvojených oteviravých do 
zdivá pl do 0,6 m2

okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2

Montáž oken kovových zdvojených oteviravých do 
zdivá pl přes 0 6 do 1,5 m2
okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do 
v 1,5m
Montáž oken kovových zdvojených oteviravých do 
zdivá pl přes 1,5 do 2,5 m2
okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do 
v 1,5m
Montáž hliníkových sklopně posuvných dveří v do 3000 
mm a š přes 6500 mm

dveře sklopně posuvné, rám AL, průchod l500mm, 
zaskleni dvojité bezpečnostní, 3000x2200mm

Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových 
bez nadsvětlíku
dveře jednokřídlé AI plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2
dveře jednokřídlé AI prosklené max rozměru otvoru 
2,42m2
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s 
nadsvětlíkem
dveře jednokřídlé AI prosklené s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3m2
Montáž vrat garážových otviravých do ocelové zárubně 
pl přes 6 do 9 m2
vrata ocelová 3,0x2,5m D dvoukřídlá oboustranně 
opláštěná

Demontáž atypických zámečnických konstrukci 
řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

Zhotoveni a montáž laviček tribuny - sedák dřevo - 
konstrukce kov. vč povrchových úprav

Zhotoveni a montáž kovové kce zastřešení tribuny

Zhotoveni a montáž kovové kce sloupů a zastřešeni 
klubovny a terasy
Přesun hmot tonažni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončeni 
dlažby
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10
V6 2x1000mm
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š přes 250 do 300 mm
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m 44,300 659,00

m 44,300 5 632.00

m 32,500 203,00

m 67,000 1 500,00

m 67,000 6 393.00

kus 1,000 95 800,00

m2 456,462 315,00

m2 456,462 568.00

m2 75,000 132,00

m2 65,410 289,00

m2 66,718 7 625,00

m2 4,200 1 210,00

m2 4,200 26 584,00

m2 21,250 690,00

m2 27,250 19 325.00

m2 11,700 720 00

m2 11,700 15 874,00

m2 53,638 980,00

m2 53,638 9 324,00

kus 5,000 8 400.00

m2 4,300 29 679,77

m2 6,600 17 227,88

kus 7,000 8 500,00

m2 19,635 24 885.56

kus 1,000 12 300,00

kus 1.000 745 857,00

kg 2 596,680 21,30

m 57,700 8 541,00

kg 10 660,802 149,30

kg 9 704,994 126,40

t 8,194 2 500,00

m2 605,280 15,30

m 16,500 139,00

m 78,150 372.00

m 16,500 397,00

m2 5,445 355,00

Cena celkem [CZK]

7 115 670,24
29 193,70

249 497,60

6 597,50

100 500,00

428 331.00

95 800,00

143 785,53

259 2 70.42

9 900,00

18 903,49

108 416.75

5 082,00

111 652.80

14 662,50

410 656.25

8 424,00

785 725.80

52 565,24

500 120,71

42 000.00

127 623,01

113 704,01

59 500,00

488 627,97

12 300,00

145 851.00

55 309,28

492 815,70

1 591 657,74

1 226 711.24

20 485,00

977 052,36
9 260,78

2 293,50

6 751.80

6 550,50

1 932.98

Strana 17 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

521 K 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých
keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 16.500 284,00 4 686,00

522 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2 m2 3,300 355.00 1 171.50

523 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 244,490 196,00 47 920,04

524 M 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 300x80mm kus 855.715 60,70 51 941.90

525 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 406.660 826,00 335 901,16

526 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2 m2 447,326 350,00 156 564.10
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení

527 K 771574243 hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 m2 198,620 896,00 177 963,52
ks/m2

528 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 218,482 400,00 87 392.80

529 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 83,360 391,00 32 593,76

530 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 369,490 43.90 16 220,61
531 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 145,200 183,00 26 571,60

532 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 6 m t 17,072 664,00 11 335,81

D 781 Dokončovací práce - obklady 684 064,75
533 K 781111011 Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 405,936 7,04 2 857,79
534 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 405,936 59,30 24 072,00

535 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 273,398 825,00 225 553,35

536 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 300.738 350,00 105 258,30
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým

537 K 781491011 m2tmelem na podkladní omítku 8,800 701,00 6 168.80

zrcadlo namontované čiré tl 3mm max rozměr
538 M 63465122 m2 9,680 1 220.003210x2250mm 11 809,60

539 K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 122,100 132,00 16 117,20

540 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 204,850 49,60 10 160,56

541 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 122,000 89,10 10 870,20

542 K 781495185 Řezáni pracnější rovné keramických obkládaček kus 138,500 45,00 6 232,50
Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových

543 K 781774254 hladkých keramických přes 4 do 6 ks/m2 lepených m2 132,538 1 260,00 166 997,88
flexibilním lepidlem
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do

544 M 59761001 m2 152,419 600,00 91 451,40
6ks/m2
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v

545 K 998781101 t 9,812 664,00 6515,17
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 401 299,82
546 K 783301401 Ometeni zámečnických konstrukcí m2 403,115 228,00 91 910,22

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
547 K 783314201 m2 403,115 230,00 92 716,45standardní nátěr zámečnických konstrukcí

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
548 K 783315101 m2 403,115 216,00 87 072,84

zámečnických konstrukci
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

549 K 783317101 m2 403,115 211,00 85 057,27
zámečnických konstrukcí
Celoplošné vyrovnáni betonové podlahy cementovou

550 K 783932171 m2 41,080 326,00 13 392,08
stěrkou tl do 3 mm
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových

551 K 783933151 m2 41,080 136,00 5 586,88
podlah
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštédlový nátěr

552 K 783937163 m2 41,080 526,00 21 608,08betonové podlahy
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za

553 K 783997151 m2 41,080 96,30
protiskluznou úpravu 3 956,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 92 470,94
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech v do 3,80

554 K 784111001 m2 1 054.521 5,69 6 000.22
m _
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi

555 K 784211111 dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 1 054,521 82,00 86 470,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 242 500,00

Strana 18 z 19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

521 K 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 16.500 284,00 4 686,00

522 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2 m2 3,300 355.00 1 171.50

523 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 244,490 196,00 47 920,04

524 M 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm kus 855.715 60,70 51 941.90

525 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 406.660 826,00 335 901,16

526 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení

m2 447,326 350,00 156 564.10

527 K 771574243 hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 198,620 896,00 177 963,52

528 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 218,482 400,00 87 392.80

529 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 83,360 391,00 32 593,76

530 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 369,490 43.90 16 220,61
531 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 145,200 183,00 26 571,60

532 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 17,072 664,00 11 335,81

D 781 Dokončovací práce - obklady 684 064,75
533 K 781111011 Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 405,936 7,04 2 857,79
534 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 405,936 59,30 24 072,00

535 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 273,398 825,00 225 553,35

536 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 300.738 350,00 105 258,30

537 K 781491011

63465122

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku
zrcadlo namontované čiré tl 3mm max rozměr

m2

m2

8,800

9,680

701,00

1 220.00

6 168.80

11 809,60538 M 3210x2250mm

539 K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 122,100 132,00 16 117,20

540 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 204,850 49,60 10 160,56

541 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 122,000 89,10 10 870,20

542 K 781495185 Řezáni pracnější rovné keramických obkládaček 
Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových

kus 138,500 45,00 6 232,50

543 K 781774254 hladkých keramických přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 132,538 1 260,00 166 997,88

544 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 152,419 600,00 91 451,40

545 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 9,812 664,00 6515,17

D 783 Dokončovací práce - nátěry 401 299,82
546 K 783301401 Ometeni zámečnických konstrukcí m2 403,115 228,00 91 910,22

547 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 403,115 230,00 92 716,45

548 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukci

m2 403,115 216,00 87 072,84

549 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 403,115 211,00 85 057,27

550 K 783932171
Celoplošné vyrovnáni betonové podlahy cementovou 
stěrkou tl do 3 mm

m2 41,080 326,00 13 392,08

551 K 783933151
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 41,080 136,00 5 586,88

552 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštédlový nátěr 
betonové podlahy

m2 41,080 526,00 21 608,08

553 K 783997151
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
protiskluznou úpravu

m2 41,080 96,30 3 956,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 92 470,94

554 K 784111001
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech v do 3,80 
m _

m2 1 054.521 5,69 6 000.22

555 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 1 054,521 82,00 86 470,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 242 500,00

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

556 K 030001000 Zařízení staveniště, čištění komunikaci, BOZP, územní
vlivy apod % 1,000 185 000,00 185 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 500,00
557 K 011503000 Vytyčení stávajících inženýrských sítí sou 1,000 12 500,00 12 500,00
558 K 012002000 Geodetické práce + osazení laviček Kč 1,000 45 000,00 45 000,00

Strana 19 z 19

PČ Typ Kód Popis

Zařízení staveniště, čištění komunikaci, BOZP, územní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

556 K 030001000 vlivy a pod % 1,000 185 000,00 185 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 500,00
557 K 011503000 Vytyčení stávajících inženýrských sítí sou 1,000 12 500,00 12 500,00
558 K 012002000 Geodetické práce + osazení laviček Kč 1,000 45 000,00 45 000,00

Strana 19 z 19




